Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J Il FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Torneo YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 0905014E
Luogo FERMO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-08-2009 - 09-09-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30'+30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - MANCIN ROBERTO
Partecipanti 66

Sito Internet

'/senina Anna -

@ -Hojjatova Aydan Hikmat 1 C 9 schowska Agnieszka =

2 3

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 1/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 WM Vaseni na Anna 8.5 RUS 49.0153.541.0'50. 21750 1654 1957 9810440054100 01999
2 35 2N Hoj j at ova Aydan Hi k 8.0 48.552.0140. 0143. 5! 1600 1696 173098 015401440000
3 8 WCM  Drmochowska Agni eszk 7.0 POL  44. 5 47. 51 36. 5 35. 01 1556 1539 153497024301540100 1999
4 31 3N Gazi kova Veronika 6.5 48. 5/53.0140. 01 36. 7! 1548 1646 1668 953 15311422000
5 64 3N Unuk Laura 6.5 38.541.0132. 0 27. 2 1500 1458 134996 124400521200 1999
6 1 WFM Dordzhieva Dinara 6.0 RUS 52.057.543.5 34.7:2058 1580 151995225311421100 1999
7 7 Ramadani Sar ah 6.0 SLO 48.551.540. 0 29. 011575 1600 154396 035302430100 1999
8 5 WM Manmmadzada Gunay 6.0 AZE 47.0151.5138.5 31.511753 1594 1524 9522531142110 0 2000
9 3 Drogovoz Irina 6.0 RUS 46.5'50.0138.0'26. 51898 1536 147796 035401420200 1999
10 2 W esner Paul a 6.0 GER 44.547.0136.5'28. 2:1904 1494 132594415230421100 1999
11 49 3N Moshou Al exi a 6.0 40.544.034.527. 7! 1500 1526 1611 95225410411200
12 9 Narva Mai 5.5 EST 47.550.5139. 0 26. 511526 1510 138195135401411200 1999
13 24 NC Dakhundari dze Nino 5.5 42.0 46. 01 35. 5 26. 0! 1485 1538 158595134202531100
14 10 Dwi |l ewi cz Katarzyna 5.5 POL 42.0145.5135. 5 24. 51465 15391376 943 24220521200 1999
15 34 3N Gueci Tea 5.51TA 40.543.533.5 23. 5l 1551 1519 1534943 25131430100 1999
16 63 NC U usoy Nisan 5.5 39.0141.5133.022. 7 1479 1473 1488 95134211530200
17 52 NC Onur Ci gdem 5.5 38.040.0131. 5 21. 2 1470 1457 151495135212430100
18 54 NC Sal i m Arzu 5.0 42.545.5136. 51 23. 2! 1485 1558 1572 93424220512200
19 46 NC Mar czuk Anna 5.0 41.044.0 35.0 21. 2! 1497 15951563 94234112531100
20 40 NC Kazarian Anna Maja 5.0 41.044.0135.021. 7: 1485 1538 149493424220512200
21 53 NC GCstyak Di ana 5.0 40.543.0134.521. 7! 1494 1582 1554 94235221420200
22 29 NC Dogan Sevval 5.0 42.045. 0 33.519. 0 1476 1509 149095045302420200
23 41 NC Keet man Maai ke 5.0 38.541. 0131. 5 18. 5 1479 1515 150795045401410300
24 21 NC Cabrera Valverde Cr 5.0 39. 0142. 01 31. 01 20. O 1458 1458 1471 95045302420200
25 62 NC Trenkwal der Verena 5.0 37.039.0131. 019. 2 1464 1485 1528 9423421152120 0 1999
26 19 NC Bui za Prieto Eihart 5.0 36. 0 39. 01 30. 0' 20. 5! 1449 1438 1482 94234211521200
27 18 NC Broly Mathilde 5.0 36. 01 38. 5130. 01 19. 5 1455 1440 148493 424211513100
28 59 NC Scarpa Silvia 5.0 TA 34.537.529.018. 7 1425 1446 12389 4234211521200 2000
29 17 NC Bi zzarro Sofia 5.0 TA 34.537.528.517.0! 1428 1474 1518 9504530242020 0 1999
30 39 NC Kanakova Nat al ka 5.0 34.036.527.0 17. 7 1467 1461 1253 94234112531100
31 32 NC Gospodi nova N kol et 4.5 44.5 48.5137.522. 5! 1452 1481 1408 9414521242020 0 1999
32 38 NC Kanenka Yana 4.5 43.0146.0136.5'20. 7! 1455 1511 1500933 34202513100 1999
33 11 NC Aci movi ¢ Gorica 4.5 40.0143.5134.521. 2! 1446 1471 1471 92525131412100
34 16 NC Bitica Stefania 4.5 39.542.5133. 5 18. 5 1443 1461 146293 334211512200
35 61 NC Suci kova Svetlana 4.5 36.540.0130. 0 17. 7 1446 1480 1241 93335221411200
36 37 NC Kal mar Sara 4.5 35.537.5127. 0 13. 5 1455 1465 1458 94144013540100
37 6 Egyed Judit 4.0 HUN 43.0145.535.0 16. 011660 1519 12359405410353020 0 2000
38 14 NC Bast os Ana Raquel C4.0 38.039.0132. 0 14. 2 1422 1440 1397 92434121512200
39 27 NC De Leo Sara 4.01 TA 37.540.531.515. 2 1425 1485 145593 245203412100 1999
40 45 NC Mal ferrari Sofia 4.0 35.537.5130.013. 7 1440 1456 137493 245122420200
41 57 NC Sarjanovic Andjela 4.0 35.537.5130.013. 2 1428 1436 139393245104422000
42 65 WC Val eva Ana 4.0 34.537.0129.5'15. 2 1425 1440 1156 93 244112521200
43 22 NC Chung Mat hi |l de 4.0 34.5 37.5129. 015. 5 1419 1422 138093 244112521200
44 43 NC Lazzarini Irene 4.01 TA 35.0037.0128.5 12. 5! 1398 1418 135293 244211511300 1999
45 51 NC Navas Cervera Anabe 4.0 34. 0 36. 5128. 5 15. 0 1425 1441 139893 245311401300
46 28 1IN Di Benedetto Desire4.01TA 35.036.0128.5 11. 0 1417 0O 9405520342020 0 2000
47 25 NC Dal nodar Martina 4.0 34.5 37.5128. 0 15. 5 1419 1422 138093 245212411200 1999
48 55 NC Samar dzi ¢ Ana 4.0 32.535.0127.013. 7 1428 1431 138893245212411200
49 56 NC Sanchez Sara 4.01 TA 31.5'33.526.5 12. 0! 1404 1418 121893 245212411200 2000
50 26 NC De Filomeno Elisa 3.51TA 36.039.0130.513.7 1365 1428 134893 154301501400 1999
51 36 NC Jecova Marina 8. 5 36. 01 39. 01 30. 01 13. O 1419 1475 138093154112520300 1999
52 20 NC Butvilaite Berta Re 3.5 37.039.529.0 14. 2 1410 1449 137093154103521200
53 44 NC Li manovska El i zabet 3.5 34. 0 35.0128. 0 10. 5 1413 1437 1358 92344112512200
54 58 NC Scarpa C audi a 3.0 TA 39.541.533.511. 0! 1368 1461 1178 93 064202510400 2002
55 42 NC Khorotyan M| ena 3.0 37.5'39.5130. 5'9. 50 1404 1447 129093 064202510400 2000
56 15 3N Bi nder Shiri 3.0 TA 33.536.528.509.25 1515 1431 130792255113411200 2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 13 NC Asatryan Sona 3.0 33.035.5128.0'8.00 1392 1444 132093 065005430100
58 60 NC Stal linger Vanessa 3.0 32.034.0127.0'8.50 1389 1424 130093 064103520300
59 50 NC Mukht ar ova Anastasi 3.0 32.0133.0127.08.50 1392 1416 113592254112511300
60 48 NC Morelli Anita 3.0 TA 21.522.5117.5 6.00 1371 1398 1273 9144513140130 0 1999
61 30 3N Fer mani Vanessa 2.51TA 33.534.527.05.25 1458 1419 1253 9216420250140 0 1999
62 33 NC Griaznov Liza 2.5 32. 0 34.5126.0'8.50 1398 1489 13329 1355113402200 1999
63 66 NC Wadl er Leora 2.5 28.0129.0123.05. 25 1377 1413 12489 1355122401300 1999
64 23 NC Copponi Alice 2.01 TA 28.529.523.04.00 1338 1393 117491264112501400 1999
65 12 NC Aj anovi ¢ Berina 2.0 27.028.0122.5'3.00 1356 1393 117492074103510400
66 47 NC Martella Laura 1.01 TA 24.526.520.52.75 1329 1390886 9027501440130 0 1999
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SACIVO L O U TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Aci novic Gorica SR 1446 1471 1471 F
12 NC Aj anovi c Berina MN 1356 1393 1174 F
13 NC Asatryan Sona AR 1392 1444 1320 F
14 NC Bast os Ana Raquel C PO 1422 1440 1397 F
15 3N Bi nder Shiri I TA UMB PG 1515 1431 1307 2000 F 138442
16 NC Bitica Stefania RO 1443 1461 1462 F
17 NC Bi zzarro Sofia ITA LAZ RM 1428 1474 1518 1999 F 136963
18 NC Broly Mathilde FR 1455 1440 1484 F
19 NC Bui za Prieto Eihart ES 1449 1438 1482 F
20 NC Butvilaite Berta Re LT 1410 1449 1370 F
21 NC Cabrera Val verde Cr ES 1458 1458 1471 F
22 NC Chung Mat hi | de FR 1419 1422 1380 F
23 NC Copponi Alice ITA MAR FM 1338 1393 1174 1999 F 134555
24 NC Dakhundari dze Ni no CE 1485 1538 1585 F
25 NC Dal nodar Martina EE 1419 1422 1380 1999 F
26 NC De Filoneno Elisa |ITA TGOS PO 1365 1428 1348 1999 F 130039
27 NC De Leo Sara I TA UMB PG 1425 1485 1455 1999 F 138443
28 1IN Di Benedetto Desire | TA LAZ RM 1417 0 2000 F 140927
8 WCM  Dnochowska Agni eszk POL 1556 1539 1534 1999 F 1142984
29 NC Dogan Sevval TU 1476 1509 1490 F
1 WFM Dordzhi eva Dinara RUS 2058 1580 1519 1999 F 24157570
Drogovoz Irina RUS 1898 1536 1477 1999 F 4176715
10 Dwi | ewi cz Kat ar zyna POL 1465 1539 1376 1999 F 1148486
6 Egyed Judi t HUN 1660 1519 1235 2000 F 703664
30 3N Fer mani Vanessa I TA MAR AN 1458 1419 1253 1999 F 128499
31 3N Gazi kova Veroni ka SV 1548 1646 1668 F
32 NC Gospodi nova Ni kol et BU 1452 1481 1408 1999 F
33 NC Griaznov Liza EE 1398 1489 1332 1999 F
34 3N Gueci Tea ITA SIC PA 1551 1519 1534 1999 F 133841
35 2N Hoj j at ova Aydan Hi k AZ 1600 1696 1730 F
36 NC Jecova Marina EE 1419 1475 1380 1999 F
37 NC Kal mar Sara HU 1455 1465 1458 F
38 NC Kanmenka Yana EE 1455 1511 1500 1999 F
39 NC Kanakova Nat al ka cz 1467 1461 1253 F
40 NC Kazarian Anna Maj a NE 1485 1538 1494 F
41 NC Keet man Maai ke NE 1479 1515 1507 F
42 NC Khorotyan M| ena EE 1404 1447 1290 2000 F
43 NC Lazzarini Irene ITA TGS LU 1398 1418 1352 1999 F 138427
44 NC Li manovska El i zabet LA 1413 1437 1358 F
45 NC Mal ferrari Sofia 1440 1456 1374 F
5 WM  Manmmadzada Qunay AZE 1753 1594 1524 2000 F 13403729
46 NC Mar czuk Anna PO 1497 1595 1563 F
47 NC Martella Laura I TA ABR AQ 1329 1390 886 1999 F 142289
48 NC Morelli Anita I TA MAR FM 1371 1398 1273 1999 F 134556
49 3N Moshou Al exi a GR 1500 1526 1611 F
50 NC Mukht ar ova Anast asi UK 1392 1416 1135 F
9 Narva Mai EST 1526 1510 1381 1999 F 4500512
51 NC Navas Cervera Anabe ES 1425 1441 1398 E
52 NC Onur Cigdem TU 1470 1457 1514 F
53 NC Cstyak Di ana UK 1494 1582 1554 F
7 Ramadani Sar ah SLO 1575 1600 1543 1999 F 14605350
54 NC Sal i m Arzu RO 1485 1558 1572 E
55 NC Samar dzi ¢ Ana CR 1428 1431 1388 F
56 NC Sanchez Sara I TA MAR AN 1404 1418 1218 2000 F 138584
57 NC Sarj anovi ¢ Andjel a SR 1428 1436 1393 F
58 NC Scarpa Cl audi a ITA EM RN 1368 1461 1178 2002 F 138622

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 4/35
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Sz GOl O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G UL0 (0905014E)

[taliana !J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009
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G ocatore

Scarpa Silvia
Stal | i nger Vanessa
Suci kova Svetl ana
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07-05-2024

YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

07-05-2024

(0905014E)

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
8 WCM  Dnochowska Agni eszk POL
1 WFM Dordzhi eva Dinara RUS
3 Drogovoz Irina RUS
10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL
6 Egyed Judit HUN
5 WFM Mammadzada Gunay AZE
9 Nar va Mai EST
7 Ramadani Sar ah SLO
4 WFM  Vaseni na Anna RUS
2 W esner Paul a GER

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1556 2 2.00 0.66 1. 34
2058 4 2.50 3.56 -1. 06
1898 3 1.00 2.38 -1.38
1465 1 0.00 0.08 -0.08
1660 1 0.00 0.20 -0.2
1753 3 0.50 1.37 -0. 87
1526 2 0.00 0.68 -0.68
1575 3 1.00 0.62 0. 38
1750 5 5.00 2.45 2.55
1904 0 0. 00 0

Med
Avv.
1539
1580
1536
1539
1519
1594
1510
1600
1654
1494

Per f

1534
1519
1477
1376
1235
1524
1381
1543
1957
1325

Anno

Nasc S

1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999

MM T T T T T T T T

1D

FI DE
1142984
24157570
4176715
1148486
703664
13403729
4500512
14605350
4177207
24654019

1D
FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

07-05-2024

Variazioni Elo Italia

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
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G ocatore Fed
Aci novic CGorica
Aj anovi c Berina

Asatryan Sona

Bast os Ana Raquel C

Bi nder Shiri I TA
Bitica Stefania

Bi zzarro Sofia I TA

Broly Mathilde

Bui za Prieto Eihart
Butvilaite Berta Re
Cabrera Val verde Cr
Chung Mat hi | de

Copponi Alice I TA

Dakhundari dze N no

Dal nodar Martina

De Filoneno Elisa |ITA
De Leo Sara I TA
Dogan Sevval

Fer mani Vanessa I TA

Gazi kova Veroni ka
Gospodi nova Ni kol et
Giaznov Liza

Gueci Tea I TA
Hoj j at ova Aydan Hi k
Jecova Marina

Kal mar Sara

Kamenka Yana

Kanakova Nat al ka
Kazarian Anna Maj a

Keet man Maai ke
Khorotyan M| ena
Lazzarini Irene I TA

Li mnovska El i zabet

Mal ferrari Sofia

Mar czuk Anna

Martel l a Laura I TA
Morelli Anita I TA

Moshou Al exi a

Mukht ar ova Anast asi
Navas Cervera Anabe
Onur Ci gdem

Cstyak Di ana
SalimArzu

Samar dzi ¢ Ana

Sanchez Sara I TA
Sarj anovi ¢ Andj el a
Scarpa C audi a I TA
Scarpa Silvia I TA
Stal | i nger Vanessa

Suci kova Svetl| ana

Tr enkwal der Verena

U usoy Ni san

Unuk Laura

Val eva Ana

Wadl er Leora

El o

FSI

1446
1356
1392
1422
1515
1443
1428
1455
1449
1410
1458
1419
1338
1485
1419
1365
1425
1476
1458
1548
1452
1398
1551
1600
1419
1455
1455
1467
1485
1479
1404
1398
1413
1440
1497
1329
1371
1500
1392
1425
1470
1494
1485
1428
1404
1428
1368
1425
1389
1446
1464
1479
1500
1425
1377 9

W N N 0O ~NO© NN OO0 O NUoO©oWwN ©O00OU N O©Ww~NOOU oo NNOOONOOPR OO MO O N O© O© 0O O© O© WO O O O o © 1 =2

Pun
Fat

4.50
2.00
3. 00
4. 00
3. 00
4. 50
5.00
5.00
5.00
3.50
5.00
4. 00
2.00
5.50
4. 00
3.50
4. 00
4. 00
2.50
4. 00
3.50
2.50
5.00
2.00
3.50
4.50
4. 50
4
4
4
3
4
3
4
4
1
3
5
3
4
4
4
4
4
4
4
3
4
3
3
5
5
5
3
2

00

.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50

Pun
Att WWwe

PWpLBEPSOLEOWOEOREOOEDREWORELEOOEREEEDLEDEDREORELEOOLEOARDEQAEDROREDEEDREDREORE®ORSLS

20 0.3
00 -2
90 -0.9
30-0.3
50 -2.5
300
10 0.
70 0
60 0
00 -0.5
50 0.5
50 -0.5
80 -1.8
201.3
50 -0.5
70 -0.2
00 0O

20 0.8
00 -2.5
70 2.8
100.4
70 -1.2
20 0.3
60 4.4
10 -0.6
40 0.1
90 0.6
10 -0.1
00 1

20 0.8
00 -1
30-0.3
20 -0.7
30 -0.3
60 1.4
30-2.3
20 -1.2
50 1.5
70 -0.7
30-0.3
70 0.8
70 1.3
80 1.2
50 -0.5
80 0.2
40 -0.4
00 0

80 0.2
10 -1.1
70 -0.2
40 0
60 0.
50 1
80 -0.8

.10 -1.6

Var

-84
-48
-18
- 75

27
15

-30
18

-21
-45

-21
=16

36
-72
108
12
-42

174
-21
15
15
27
45
39
- 36
-3
-27
-6

-111
-18
60
-48
-15
30
54
45
-12
=16
-12
-12
24
-51

24
39
60
-15
-63

Med
Avv.
1471
1393
1444
1440
1431
1461
1474
1440
1438
1449
1458
1422
1393
1538
1422
1428
1485
1509
1419
1646
1481
1489
1519
1696
1475
1465
1511
1461
1538
1515
1447
1418
1437
1456
1595
1390
1398
1526
1416
1441
1457
1582
1558
1431
1418
1436
1461
1446
1424
1480
1485
1473
1458
1440
1413

Per f

1471
1174
1320
1397
1307
1462
1518
1484
1482
1370
1471
1380
1174
1585
1380
1348
1455
1490
1253
1668
1408
1332
1534
1730
1380
1458
1500
1253
1494
1507
1290
1352
1358
1374
1563
886

1273
1611
1135
1398
1514
1554
1572
1388
1218
1393
1178
1238
1300
1241
1528
1488
1349
1156
1248

Anno
Nasc

2000

1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999

2000
1999

1999
1999

2000

2002

2000

1999

1999

1999

M T T T T T T T T T T T T TTTTTT T TTTTTTTTTTT T T T T TTT T T T T T T T T T T T TT T T T T T T TTy

1D
FSI

138442

136963

134555

130039

138443

128499

133841

138427

142289
134556

138584

138622
137874



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WFM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 | 34 3N Cueci Tea ITA 1551 1 - O
2 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmr 1600 | 2 W esner Paul a CER 1904 1 - O
3 3 Drogovoz Irina RUS 1898 | 36 NC Jecova Marina 1419 1 - 0
4 37 NC Kalmar Sara 1455 | 4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 O - 1
5 5 WM Manmedzada Gunay AZE 1753 | 38 NC Kanenka Yana 1455 1 - 0
6 39 NC Kanakova Natal ka 1467 | 6 Egyed Judit HUN 1660 0 - 1
7 7 Ramadani Sar ah SLO 1575 | 40 NC Kazarian Anna Mja 1485 1 - 0
8 41 NC Keetnan Mai ke 1479 | 8 WCM Dnopchowska Agni eszka POL 1556 0 - 1
9 9 Narva Mai EST 1526 | 42 NC Khorotyan M| ena 1404 1 - 0
10 43 NC Lazzarini Irene ITA 1398 | 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 0 - 1
11 11 NC Acinovic Corica 1446 | 44 NC Limanovska Elizabete 1413 A - A
12 45 NC Malferrari Sofia 1440 | 12 NC A anovic Berina 1356 1 - 0
13 13 NC Asatryan Sona 1392 | 46 NC Marczuk Anna 1497 0 - 1
14 47 NC Martella Laura ITA 1329 | 14 NC Bastos Ana Raquel Da 1422 0 - 1
15 15 3N Binder Shiri I TA 1515 | 48 NC Morelli Anita ITA 1371 1 - 0
16 49 3N Moshou Al exia 1500 | 16 NC Bitica Stefania 1443 Ap- A
17 17 NC Bizzarro Sofia ITA 1428 | 50 NC Mikhtarova Anastasii 1392 1 - 0
18 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 | 18 NC Broly Mathilde 1455 Aws- A
19 19 NC Buiza Prieto Eihartz 1449 | 52 NC Onur G gdem 1470 1 - 0
20 53 NC OCstyak Diana 1494 | 20 NC  Butvilaite Berta Rej 1410 0 - 1
21 21 NC Cabrera Valverde Cri 1458 | 54 NC SalimArzu 1485 0 - 1
22 55 NC Sanardzic Ana 1428 | 22 NC Chung Mathil de 1419 0 - 1
23 23 NC Copponi Alice ITA 1338 | 56 NC Sanchez Sara ITA 1404 0 - 1
24 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 | 24 NC Dakhundaridze N no 1485 0 - 1
25 25 NC Dalnodar Martina 1419 | 58 NC Scarpa C audia ITA 1368 0 - 1
26 59 NC Scarpa Silvia ITA 1425 | 26 NC De Filoneno Elisa ITA 1365 1 - O
27 27 NC De Leo Sara ITA 1425 | 60 NC Stallinger Vanessa 1389 1 - 0
28 61 NC Sucikova Svetl ana 1446 | 28 1IN D Benedetto Desiree I TA 1-0
29 29 NC Dogan Sevval 1476 | 62 NC Trenkwal der Verena 1464 1 - 0
30 63 NC Uusoy N san 1479 | 30 3N Fermani Vanessa ITA 1458 1 - O
31 31 3N Gazikova Veronika 1548 | 64 3N Unuk Laura 1500 1 - 0O
32 65 WC Valeva Ana 1425 | 32 NC Cospodinova N kol eta 1452 0 - 1
33 33 NC Giaznov Liza 1398 | 66 NC \Wadler Leora 1377 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Dakhundaridze Nino 1 1485 | 1 WFM Dor dzhi eva Di nar a 1 RUS 2058 0 - 1
2 27 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 | 3 Drogovoz Irina 1 RUS 1898 0 - 1
3 4 WFM Vaseni na Anna 1 RUS 1750 | 29 NC Dogan Sevval 1 1476 1 - O
4 31 3N Gazi kova Veronika 1 1548 | 5 WM Manmadzada Gunay 1 AZE 1753 0 - 1
5 6 Egyed Judit 1 HUN 1660 | 33 NC Giiaznov Liza 1 1398 1 - 0
6 32 NC CGospodinova N koleta 1 1452 | 7 Ramadani Sar ah 1 SLO 1575 0 - 1
7 8 WCM Dnochowska Agni eszka 1 POL 1556 | 35 2N Hojjatova Aydan H km 1l 1600 0 - 1
8 46 NC Marczuk Anna 1 1497 | 9 Narva Mai 1 EST 1526 0 - 1
9 10 Dwi |l ewi cz Katarzyna 1 POL 1465 | 45 NC  Malferrari Sofia 1 1440 1 - 0
10 14 NC Bastos Ana Raquel Da 1 1422 | 59 NC Scarpa Silvia 1 ITA 1425 A% - A
11 54 NC SalimArzu 1 1485 | 15 3N Binder Shiri 1 ITA 1515 1 - 0
12 56 NC Sanchez Sara 1 ITA 1404 | 17 NC Bizzarro Sofia 1 ITA 1428 0 - 1
13 58 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1368 | 19 NC Buiza Prieto Eihartz 1 1449 1 - 0
14 20 NC Butvilaite Berta Rej 1 1410 | 61 NC Suci kova Svetl ana 1 1446 0 - 1
15 22 NC Chung Mathilde 1 1419 | 63 NC Uusoy N san 1 1479 0 - 1
16 18 NC Broly Mathilde 0.5 1455 | 11 NC Acinovic Corica 0.5 1446 Ay - A
17 16 NC Bitica Stefania 0.5 1443 | 51 NC Navas Cervera Anabel 0.5 1425 1 - 0
18 44 NC Limanovska Elizabete 0.5 1413 | 49 3N Moshou Al exia 0.5 1500 0 - 1
19 2 W esner Paul a 0 GER 1904 | 41 NC Keetrman Maai ke 0 1479 1 - 0
20 12 NC A anovic Berina 0 1356 | 42 NC Khorotyan Ml ena 0 1404 0 - 1
21 48 NC |Morelli Anita 0 ITA 1371 | 13 NC Asatryan Sona 0 1392 0 - 1
22 50 NC Mikhtarova Anastasii 0 1392 | 21 NC Cabrera Valverde Cri 0 1458 1 - 0
23 52 NC Onur C gdem 0 1470 | 23 NC Copponi Alice 0 ITA 1338 1 - 0
24 60 NC Stallinger Vanessa 0 1389 | 25 NC Dalnodar Martina 0 1419 1 - 0
25 26 NC De Filoneno Elisa 0 ITA 1365 | 43 NC Lazzarini Irene 0 ITA 1398 1 - 0
26 28 1IN D Benedetto Desiree 0 I TA | 47 NC Martella Laura 0 ITA 1329 1 - 0
27 30 3N Fernani Vanessa 0 ITA 1458 | 53 NC Ostyak Diana 0 1494 0 - 1
28 34 3N Cueci Tea 0 ITA 1551 | 55 NC Samardzic Ana 0 1428 Ay - A
29 36 NC Jecova Marina 0 1419 | 57 NC Sarjanovic Andjela 0 1428 A - A
30 62 NC Trenkwal der Verena 0 1464 | 37 NC Kalmar Sara 0 1455 1 - 0
31 38 NC Kanenka Yana 0 1455 | 64 3N Unuk Laura 0 1500 1 - 0O
32 66 NC M\Wadler Leora 0 1377 | 39 NC Kanakova Natal ka 0 1467 0 - 1
33 40 NC Kazarian Anna Maja O 1485 | 65 WC Valeva Ana 0 1425 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WFM Dor dzhi eva Di nara 2 RUS 2058 | 10 Dwi | ewi cz Katarzyna 2 POL 1465 1 - O
2 3 Drogovoz Irina 2 RUS 1898 | 17 NC Bizzarro Sofia 2 ITA 1428 1 - O
3 35 2N Hojjatova Aydan Hi km 2 1600 | 4 WFM Vaseni na Anna 2 RUS 1750 0 - 1
4 5 WM Mammmdzada Cunay 2 AZE 1753 | 54 NC SalimArzu 2 1485 1 - 0
5 61 NC Suci kova Svetl ana 2 1446 | 6 Egyed Judi t 2 HUN 1660 O - 1
6 7 Ramadani Sar ah 2 SLO 1575 | 58 NC Scarpa daudia 2 ITA 1368 1 - O
7 9 Narva Mai 2 EST 1526 | 63 NC U usoy N san 2 1479 1 - 0
8 49 3N Mdshou Al exia 1.5 1500 | 14 NC Bastos Ana Raquel Da 1.5 1422 1 - 0
9 59 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1425 | 16 NC Bitica Stefania 1.5 1443 A - A
10 2 W esner Paul a 1 GER 1904 | 31 3N Gazikova Veronika 1 1548 A - A
11 32 NC CGospodinova N koleta 1 1452 | 8 WCM Dnochowska Agni eszka 1 POL 1556 1 - O
12 11 NC Acinovic Gorica 1 1446 | 38 NC Kanenka Yana 1 1455 A - A
13 13 NC Asatryan Sona 1 1392 | 40 NC Kazarian Anna Maja 1 1485 0 - 1
14 15 3N Binder Shiri 1 ITA 1515 | 46 NC Marczuk Anna 1 1497 0 - 1
15 33 NC @Giaznov Liza 1 1398 | 18 NC Broly Mthilde 1 1455 A - A
16 19 NC Buiza Prieto Eihartz 1 1449 | 50 NC Mikhtarova Anastasii 1 1392 1 - 0
17 39 NC Kanakova Natal ka 1 1467 | 20 NC Butvilaite Berta Rej 1 1410 0 - 1
18 42 NC Khorotyan Ml ena 1 1404 | 22 NC Chung Mathil de 1 1419 1 - 0
19 45 NC Malferrari Sofia 1 1440 | 24 NC Dakhundaridze Nino 1 1485 Ay, - A
20 52 NC Onur Cigdem 1 1470 | 26 NC De Filoneno Elisa 1 ITA 1365 Aw- A
21 53 NC OCstyak Diana 1 1494 | 27 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 1 - 0
22 56 NC Sanchez Sara 1 ITA 1404 | 28 1IN D Benedetto Desiree 1 I TA 0-1
23 29 NC Dogan Sevval 1 1476 | 60 NC sStallinger Vanessa 1 1389 1 - 0
24 51 NC Navas Cervera Anabel 0.5 1425 | 62 NC Trenkwal der Verena 1 1464 1 - 0
25 57 NC Sarjanovic Andjela 0.5 1428 | 34 3N Cueci Tea 0.5 ITA 1551 0 - 1
26 55 NC Samardzic Ana 0.5 1428 | 36 NC Jecova Marina 0.5 1419 1 - 0
27 21 NC Cabrera Valverde Cri O 1458 | 44 NC Limanovska Elizabete 0.5 1413 1 - 0
28 43 NC Lazzarini Irene 0 ITA 1398 | 12 NC A anovic Berina 0 1356 1 - 0
29 23 NC Copponi Alice 0 ITA 1338 | 47 NC Martella Laura 0 ITA 1329 1 - 0
30 25 NC Dalnodar Martina 0 1419 | 48 NC Morelli Anita 0 ITA 1371 1 - O
31 64 3N Unuk Laura 0 1500 | 30 3N Fernani Vanessa 0 ITA 1458 1 - O
32 37 NC Kalmar Sara 0 1455 | 65 WC Valeva Ana 0 1425 0 - 1
33 41 NC Keetman Maai ke 0 1479 | 66 NC \Wadler Leora 0 1377 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WM Mmadzada Gunay 3 AZE 1753 | 1 WM Dor dzhi eva Di nara 3 RUS 2058 Aw- A
2 6 Egyed Judi t 3 HUN 1660 | 3 Drogovoz Irina & RUS 1898 0 - 1
3 4 WFM Vaseni na Anna 3 RUS 1750 | 7 Ranmadani Sar ah 3 SLO 1575 1 - 0
4 49 3N Mdshou Al exia 2.5 1500 | 9 Narva Mai 3 EST 1526 1 - O
5 10 Dwil ewi cz Katarzyna 2 POL 1465 | 40 NC Kazarian Anna Maja 2 1485 App- A
6 16 NC Bitica Stefania 2 1443 | 42 NC Khorotyan M| ena 2 1404 1 - 0O
7 17 NC Bizzarro Sofia 2 ITA 1428 | 53 NC OCstyak Diana 2 1494 0 - 1
8 54 NC SalimArzu 2 1485 | 19 NC Buiza Prieto Eihartz 2 1449 Ay - A
9 20 NC Butvilaite Berta Rej 2 1410 | 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmr 2 1600 0 - 1
10 28 1IN Di Benedetto Desiree 2 I TA | 59 NC Scarpa Silvia 2 ITA 1425 0 - 1
11 58 NC Scarpa Caudia 2 ITA 1368 | 29 NC Dogan Sevval 2 1476 0 - 1
12 63 NC U usoy Nisan 2 1479 | 32 NC Cospodinova N koleta 2 1452 1 - 0
13 46 NC Marczuk Anna 2 1497 | 61 NC Sucikova Svetlana 2 1446 A - A
14 33 NC Giaznov Liza 1.5 1398 | 2 W esner Paul a 1.5 GER 1904 0 - 1
15 34 3N CGueci Tea 1.5 ITA 1551 | 11 NC Acinovic Corica 1.5 1446 A - A
16 14 NC Bastos Ana Raquel Da 1.5 1422 | 45 NC Malferrari Sofia 1.5 1440 1 - O
17 18 NC Broly Mathilde 1.5 1455 | 52 NC Onur Cigdem 1.5 1470 0 - 1
18 24 NC Dakhundaridze Nino 1.5 1485 | 51 NC Navas Cervera Anabel 1.5 1425 1 - 0
19 26 NC De Filonmeno Elisa 1.5 ITA 1365 | 55 NC Samardzic Ana 1.5 1428 1 - 0
20 38 NC Kanenka Yana 1.5 1455 | 31 3N Gazi kova Veronika 1.5 1548 0 - 1
21 8 WCM Dnopchowska Agni eszka 1 POL 1556 | 39 NC Kanakova Natal ka 1 1467 1 - 0
22 41 NC Keetnman Mai ke 1 1479 | 13 NC Asatryan Sona 1 1392 1 - 0
23 50 NC Mikhtarova Anastasii 1 1392 | 15 3N Binder Shiri 1 ITA 1515 A% - A
24 60 NC Stallinger Vanessa 1 1389 | 21 NC Cabrera Valverde Cri 1 1458 0 - 1
25 22 NC Chung Mathilde 1 1419 | 43 NC Lazzarini lrene 1 ITA 1398 Awn- A
26 62 NC Trenkwal der Verena 1 1464 | 23 NC Copponi Alice 1 ITA 1338 1 - O
27 64 3N Unuk Laura 1 1500 | 25 NC Dalnodar Martina 1 1419 1 - 0
28 65 WC Valeva Ana 1 1425 | 27 NC De Leo Sara 1 ITA 1425 0 - 1
29 36 NC Jecova Marina 0.5 1419 | 56 NC Sanchez Sara 1 ITA 1404 1 - 0
30 44 NC Limmnovska Elizabete 0.5 1413 | 57 NC Sarjanovic Andjela 0.5 1428 0 - 1
31 47 NC Martella Laura 0 ITA 1329 | 12 NC Ajanovic Berina 0 1356 0 - 1
32 30 3N Fernani Vanessa 0 ITA 1458 | 48 NC Morelli Anita 0 ITA 1371 1 - 0
33 66 NC \adler Leora 0 1377 | 37 NC Kalmar Sara 0 1455 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica PRGNSR

Italiana' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

07-05-2024

(0905014E)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

OM\IGUW#OJNI—‘%)

WWWWNNNNNNMNNNNNNRERRRERRERRRR R
WNPOOW®OMNOOUBRWNRERO®©O®NO®UDMWNLRERO

NP W

Cat Bi anco Pun

Drogovoz Irina 4

WFM Dor dzhi eva Di nara 3.

Ramadani Sar ah 3
2N Hojj atova Aydan Hi km 3
Narva Mai 3
Gstyak Di ana
Dogan Sevval
W esner Paul a
Gazi kova Veroni ka
Kazarian Anna Mj a
Bui za Prieto Eihartz
Onur C gdem
Suci kova Svetl ana
Queci Tea
Aci novi c Gorica
Gospodi nova Ni kol eta
Khorotyan M| ena
Cabrera Val verde Cri
De Leo Sara
Di Benedetto Desiree
Bi nder Shiri
Mal ferrari Sofia
Sarjanovic Andjel a
Samar dzi ¢ Ana
Navas Cervera Anabe
Lazzarini Irene
Aj anovi c Berina
Asat ryan Sona
Copponi Alice
Dal nodar Marti na
Sanchez Sara
Martella Laura
Morelli Anita

656

666666666666 2266866626686562

CORPRPRPRPRRPRPREPRPRPREPNNMNNNNMNMNNNMNMNNODNDND®

5

(6204 NG ) IS e, |

ol oo o o1 Al

Fed

RUS
RUS
SLO

EST

I TA

I TA
I TA
I TA

I TA

I TA

I TA
I TA
I TA

El o

1898
2058
1575
1600
1526
1494
1476
1904
1548
1485
1449
1470
1446
1551
1446
1452
1404
1458
1425

1515
1440
1428
1428
1425
1398
1356
1392
1338
1419
1404
1329
1371

S
4

49
5

6

59
16
63
54
10
14
46
24
26
8

41
17
20
58
62
64
38
18
22
33
36
50
37
39
60
65
30
44
66

Cat

F23%
=<z

B6258658F658r25588856586588 68555

Ner o Pun

Vaseni na Anna
Moshou Al exi a
Mammradzada Gunay
Egyed Judi t
Scarpa Silvia
Bitica Stefania
U usoy N san
Sal i m Arzu

NWWwwWwwww s

Dwi | ewi cz Katarzyna 2.
Bast os Ana Raquel Da 2.

Mar czuk Anna
Dakhundari dze Ni no
De Filoneno Elisa
Dnochowska Agni eszka
Keet man Maai ke

Bi zzarro Sofia
Butvilaite Berta Rej
Scarpa C audi a

Tr enkwal der Verena
Unuk Laura

Kanmenka Yana

Broly Mathil de
Chung Mat hi | de
Griaznov Liza
Jecova Marina
Mikht ar ova Anast asi
Kal mar Sara
Kanakova Nat al ka
Stal |l i nger Vanessa
Val eva Ana

Fer mani Vanessa

Li manovska Elizabete
Wadl er Leora
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N

(62 NS, NS B 6) B 6]

(62 IS, B &2 I 62 I &)

POL

I TA
POL

I TA

I TA

I TA

El o
1750
1500
1753
1660
1425
1443
1479
1485
1465
1422
1497
1485
1365
1556
1479
1428
1410
1368
1464
1500
1455
1455
1419
1398
1419
1392
1455
1467
1389
1425
1458
1413
1377
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WFM Vaseni na Anna 5 RUS 1750 | 1 WFM Dor dzhi eva Di nar a 4.5 RUS 2058 1 - 0
2 35 2N Hojjatova Aydan Hi km 4 1600 | 3 Drogovoz Irina 4 RUS 1898 1 - O
3 63 NC U usoy Nisan 4 1479 | 7 Ramadani Sar ah 4 SLO 1575 0 - 1
4 53 NC Ostyak Diana 4 1494 | 9 Narva Mai 4 EST 1526 Aw- A
5 46 NC Marczuk Anna 3.5 1497 | 5 WM Manmadzada Gunay 3.5 AZE 1753 0 - 1
6 24 NC Dakhundaridze Nino 3.5 1485 | 49 3N Moshou Al exia S5 1500 1 - O
7 31 3N Gazi kova Veroni ka 3.5 1548 | 61 NC Suci kova Svetl ana 3.5 1446 1 - O
8 40 NC Kazarian Anna Maja 3 1485 | 2 W esner Paul a 3 GER 1904 Av- A
9 6 Egyed Judit 3 HUN 1660 | 29 NC Dogan Sevval 3 1476 0 - 1
10 8 WCM Drochowska Agni eszka 3 POL 1556 | 42 NC Khorotyan M| ena 8 1404 1 - 0O
11 54 NC SalimArzu 3 1485 | 11 NC Acinovic Corica 3 1446 1 - O
12 14 NC Bastos Ana Raquel Da 3 1422 | 32 NC Cospodinova N koleta 3 1452 0 - 1
13 16 NC Bitica Stefania 3 1443 | 62 NC Trenkwal der Verena 3 1464 Ay - A
14 59 NC Scarpa Silvia 3 ITA 1425 | 21 NC Cabrera Valverde Cri 3 1458 0 - 1
15 10 Dwilewicz Katarzyna 2.5 PO. 1465 | 64 3N Unuk Laura 3 1500 Aws- A
16 26 NC De Filoneno Elisa 2.5 ITA 1365 | 19 NC Buiza Prieto Eihartz 2.5 1449 0 - 1
17 22 NC Chung Mathilde 2.5 1419 | 52 NC Onur Cigdem 2.5 1470 0 - 1
18 36 NC Jecova Marina 2.5 1419 | 43 NC Lazzarini Irene 2.5 ITA 1398 0 - 1
19 38 NC Kanenka Yana 2.5 1455 | 55 NC Sanmardzic Ana 2.5 1428 1 - 0
20 17 NC Bizzarro Sofia 2 ITA 1428 | 41 NC Keetman Maai ke 2 1479 0 - 1
21 18 NC Broly Mathilde 2 1455 | 56 NC Sanchez Sara 2 ITA 1404 1 - O
22 20 NC Butvilaite Berta Rej 2 1410 | 45 NC Malferrari Sofia 2 1440 0 - 1
23 37 NC Kalmar Sara 2 1455 | 27 NC De Leo Sara 2 ITA 1425 Ap- A
24 39 NC Kanakova Natal ka 2 1467 | 28 1IN D Benedetto Desiree 2 I TA 1-0
25 58 NC Scarpa C audia 2 ITA 1368 | 34 3N Cueci Tea 2 ITA 1551 O - 1
26 60 NC Stallinger Vanessa 2 1389 | 15 3N Binder Shiri 1.5 ITA 1515 0 - 1
27 50 NC Mikhtarova Anastasii 1.5 1392 | 25 NC Dalnodar Martina 1.5 1419 0 - 1
28 65 WC Valeva Ana 1.5 1425 | 33 NC Giaznov Liza 1.5 1398 Ay - A
29 44 NC Linmanovska Elizabete 1.5 1413 | 51 NC Navas Cervera Anabel 1.5 1425 1 - 0
30 12 NC Ajanovic Berina 1 1356 | 57 NC Sarjanovic Andjela 1.5 1428 0 - 1
31 30 3N Fermani Vanessa 1 ITA 1458 | 13 NC Asatryan Sona 1 1392 0 - 1
32 48 NC |Mrelli Anita 0.5 ITA 1371 | 23 NC Copponi Alice 1 ITA 1338 Ax%- A
33 66 NC \adler Leora 0.5 1377 | 47 NC Martella Laura 0 ITA 1329 Awn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WM Manmedzada Gunay 4.5 AZE 1753 | 4 WFM Vaseni na Anna 6 RUS 1750 O - 1
2 7 Ramadani Sar ah 5) SLO 1575 | 35 2N Hojjatova Aydan H km 5 1600 0 - 1
3 1 WM Dordzhieva Dinara 4.5 RUS 2058 | 31 3N Gazikova Veronika 4.5 1548 Ay, - A
4 9 Narva Mai 4.5 EST 1526 | 24 NC Dakhundaridze Nino 4.5 1485 1 - 0
5 3 Drogovoz Irina 4 RUS 1898 | 53 NC GOstyak Diana 4.5 1494 1 - 0
6 29 NC Dogan Sevval 4 1476 | 8 WCM Dnopbchowska Agni eszka 4 POL 1556 0 - 1
7 21 NC Cabrera Valverde Cri 4 1458 | 63 NC Uusoy N san 4 1479 1 - 0
8 32 NC Cospodinova Nikoleta 4 1452 | 54 NC SalimArzu 4 1485 App- A
9 2 W esner Paul a 3.5 GER 1904 | 46 NC Marczuk Anna 3.5 1497 Ap- A
10 52 NC Onur G gdem 3.5 1470 | 16 NC Bitica Stefania 8B 1443 1 - 0
11 49 3N Moshou Al exia 3.5 1500 | 19 NC Buiza Prieto Eihartz 3.5 1449 1 - 0
12 61 NC Suci kova Svetl ana 3.5 1446 | 38 NC Kanenka Yana &5 1455 A - A
13 62 NC Trenkwal der Verena 3.5 1464 | 40 NC Kazarian Anna Maja 3.5 1485 Ap- A
14 64 3N Unuk Laura 3.5 1500 | 43 NC Lazzarini Irene 3.5 ITA 1398 1 - 0
15 45 NC Malferrari Sofia 3 1440 | 6 Egyed Judit 3 HUN 1660 O - 1
16 34 3N Cueci Tea 3 ITA 1551 | 10 Dwil ewi cz Katarzyna 3 POL 1465 Aw- A
17 11 NC Acinovic Gorica 3 1446 | 39 NC Kanakova Natal ka 3 1467 Ap- A
18 41 NC Keetnan Maai ke 3 1479 | 14 NC Bastos Ana Raquel Da 3 1422 1 - 0
19 42 NC Khorotyan MIena 3 1404 | 18 NC Broly Mathilde 3 1455 0 - 1
20 25 NC Dalnodar Martina 2.5 1419 | 59 NC Scarpa Silvia 8 ITA 1425 1 - 0
21 15 3N Binder Shiri 2.5 ITA 1515 | 44 NC Limanovska Elizabete 2.5 1413 Ay - A
22 27 NC De Leo Sara 2.5 ITA 1425 | 22 NC Chung Mathilde 2.5 1419 1 - 0
23 57 NC Sarjanovic Andjela 2.5 1428 | 26 NC De Filonmeno Elisa 2.5 ITA 1365 1 - O
24 55 NC Sanmardzic Ana 2.5 1428 | 37 NC Kalmar Sara 2.5 1455 0 - 1
25 13 NC Asatryan Sona 2 1392 | 36 NC Jecova Marina 2.5 1419 0 - 1
26 17 NC Bizzarro Sofia 2 ITA 1428 | 58 NC Scarpa Caudia 2 ITA 1368 1 - O
27 56 NC Sanchez Sara 2 ITA 1404 | 20 NC Butvilaite Berta Rej 2 1410 1 - O
28 28 1IN D Benedetto Desiree 2 I TA | 65 W Valeva Ana 2 1425 0 - 1
29 33 NC Giiaznov Liza 2 1398 | 60 NC Stallinger Vanessa 2 1389 0 - 1
30 23 NC Copponi Alice 1.5 ITA 1338 | 50 NC Mikhtarova Anastasii 1.5 1392 A - A
31 51 NC Navas Cervera Anabel 1.5 1425 | 30 3N Fernani Vanessa 1 ITA 1458 1 - O
32 66 NC M\Wadler Leora 1 1377 | 12 NC A anovic Berina 1 1356 1 - 0
33 47 NC Martella Laura 0.5 ITA 1329 | 48 NC |Mrelli Anita 1 ITA 1371 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WFM Vaseni na Anna 7 RUS 1750 | 9 Nar va Mai 5.5 EST 1526 1 - O
2 35 2N Hojjatova Aydan Hikmr 6 1600 | 21 NC Cabrera Valverde Cri 5 1458 1 - 0
3 7 Ramadani Sar ah 5 SLO 1575 | 1 WFM Dor dzhi eva Di nara 5 RUS 2058 0 - 1
4 8 WCM Dnopchowska Agni eszka 5 POL 1556 | 3 Drogovoz Irina 5 RUS 1898 1 - O
5 24 NC Dakhundaridze Nino 4.5 1485 | 31 3N Gazikova Veronika 5 1548 0 - 1
6 53 NC Ostyak Diana 4.5 1494 | 5 WM Manmadzada Gunay 4.5 AZE 1753 Aw- A
7 64 3N Unuk Laura 4.5 1500 | 32 NC Cospodinova N koleta 4.5 1452 1 - 0
8 54 NC SalimArzu 4.5 1485 | 49 3N Mdshou Al exia 4.5 1500 Ay - A
9 6 Egyed Judit 4 HUN 1660 | 52 NC Onur G gdem 4.5 1470 0 - 1
10 62 NC Trenkwal der Verena 4 1464 | 2 W esner Paul a 4 GER 1904 O - 1
11 18 NC Broly Mathilde 4 1455 | 41 NC Keetman Maai ke 4 1479 1 - 0
12 46 NC Marczuk Anna 4 1497 | 29 NC Dogan Sevval 4 1476 1 - 0
13 63 NC Uusoy Nisan 4 1479 | 38 NC Kanenka Yana 4 1455 A - A
14 40 NC Kazarian Anna Maja 4 1485 | 61 NC Suci kova Svetl ana 4 1446 1 - O
15 10 Dwilewicz Katarzyna 3.5 POL 1465 | 36 NC Jecova Marina 3.5 1419 1 - 0
16 37 NC Kalmar Sara 3.5 1455 | 11 NC Acinovic Corica &5 1446 0 - 1
17 16 NC Bitica Stefania 3.5 1443 | 34 3N Cueci Tea 3.5 ITA 1551 0 - 1
18 19 NC Buiza Prieto Eihartz 3.5 1449 | 57 NC Sarjanovic Andjela 3.5 1428 A - A
19 39 NC Kanakova Natal ka 3.5 1467 | 25 NC Dal nodar Martina 3.5 1419 A - A
20 43 NC Lazzarini lrene 3.5 ITA 1398 | 27 NC De Leo Sara 3.5 ITA 1425 Aw- A
21 14 NC Bastos Ana Raquel Da 3 1422 | 56 NC Sanchez Sara 3 ITA 1404 Ap- A
22 59 NC Scarpa Silvia 3 ITA 1425 | 15 3N Binder Shiri 8 ITA 1515 1 - O
23 60 NC stallinger Vanessa 3 1389 | 17 NC Bizzarro Sofia 3 ITA 1428 0 - 1
24 42 NC Khorotyan M ena 3 1404 | 45 NC Malferrari Sofia 8 1440 0 - 1
25 65 WC Valeva Ana 3 1425 | 44 NC Limanovska Elizabete 3 1413 1 - 0
26 22 NC Chung Mathilde 2.5 1419 | 26 NC De Filoneno Elisa 2.5 ITA 1365 1 - O
27 55 NC Samardzic Ana 2.5 1428 | 51 NC Navas Cervera Anabel 2.5 1425 A - A
28 33 NC Giaznov Liza 2 1398 | 13 NC Asatryan Sona 2 1392 0 - 1
29 20 NC Butvilaite Berta Rej 2 1410 | 66 NC \Wadler Leora 2 1377 1 - 0
30 58 NC Scarpa Caudia 2 ITA 1368 | 23 NC Copponi Alice 2 ITA 1338 1 - 0
31 50 NC Mikhtarova Anastasii 2 1392 | 28 1IN D Benedetto Desiree 2 I TA 0-1
32 48 NC |Morelli Anita 1.5 ITA 1371 | 12 NC A anovic Berina 1 1356 1 - 0
33 30 3N Fermani Vanessa 1 ITA 1458 | 47 NC Martella Laura 1 ITA 1329 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 3N Gazikova Veronika 6 1548 | 4 WM Vaseni na Anna 8 RUS 1750 Aw- A
2 1 WFM Dor dzhi eva Di nara 6 RUS 2058 | 35 2N Hojjatova Aydan Hi km 7 1600 0 - 1
3 9 Narva Mai 5.5 EST 1526 | 8 WCM Dnochowska Agni eszka 6 POL 1556 0 - 1
4 52 NC Onur Cigdem 5. 8 1470 | 64 3N Unuk Laura 5.5 1500 0 - 1
5 2 W esner Paul a 5 GER 1904 | 53 NC Ostyak Diana 5 1494 1 - 0
6 3 Drogovoz Irina 5 RUS 1898 | 46 NC Marczuk Anna B 1497 1 - 0
7 5 WM Manmadzada Gunay 5 AZE 1753 | 40 NC Kazarian Anna Maja 5 1485 1 - 0
8 21 NC Cabrera Valverde Cri 5 1458 | 7 Ranmadani Sar ah 5 SLO 1575 0 - 1
9 49 3N Mshou Al exia 5 1500 | 18 NC Broly Mathilde 5 1455 1 - 0
10 34 3N CGueci Tea 4.5 ITA 1551 | 54 NC SalimArzu 5 1485 1 - 0
11 32 NC CGospodinova N koleta 4.5 1452 | 10 Dwilewicz Katarzyna 4.5 POL 1465 0 - 1
12 11 NC Acinovic Corica 4.5 1446 | 63 NC U usoy Nisan 4.5 1479 0 - 1
13 38 NC Kanenka Yana 4.5 1455 | 24 NC Dakhundaridze Nino 4.5 1485 0 - 1
14 41 NC Keetnan Maai ke 4 1479 | 6 Egyed Judit 4 HUN 1660 1 - O
15 17 NC Bizzarro Sofia 4 ITA 1428 | 43 NC Lazzarini Irene 4 ITA 1398 1 - O
16 45 NC Malferrari Sofia 4 1440 | 19 NC Buiza Prieto Eihartz 4 1449 0 - 1
17 25 NC Dal nodar Martina 4 1419 | 62 NC Trenkwal der Verena 4 1464 0 - 1
18 27 NC De Leo Sara 4 ITA 1425 | 59 NC Scarpa Silvia 4 ITA 1425 0 - 1
19 29 NC Dogan Sevval 4 1476 | 65 WC Valeva Ana 4 1425 1 - 0
20 57 NC Sarjanovic Andjela 4 1428 | 39 NC Kanakova Natal ka 4 1467 0 - 1
21 61 NC Sucikova Svetlana 4 1446 | 14 NC Bastos Ana Raquel Da 3.5 1422 Ap- A
22 36 NC Jecova Marina 3.5 1419 | 16 NC Bitica Stefania S5 1443 0 - 1
23 56 NC Sanchez Sara 3.5 ITA 1404 | 22 NC Chung Mathilde 3.5 1419 A - A
24 15 3N Binder Shiri 3 ITA 1515 | 37 NC Kalmar Sara 3.5 1455 0 - 1
25 13 NC Asatryan Sona 3 1392 | 55 NC Samardzic Ana 3 1428 0 - 1
26 44 NC Limanovska Elizabete 3 1413 | 20 NC Butvilaite Berta Rej 3 1410 Aw- A
27 28 1N D Benedetto Desiree 3 I TA | 58 NC Scarpa daudia 3 ITA 1368 1 - O
28 51 NC Navas Cervera Anabel 3 1425 | 42 NC Khorotyan M| ena 3 1404 1 - O
29 26 NC De Filoneno Elisa 2.5 ITA 1365 | 60 NC sStallinger Vanessa 3 1389 1 - 0
30 48 NC Morelli Anita 2.5 ITA 1371 | 33 NC Giaznov Liza 2 1398 A - A
31 66 NC \adler Leora 2 1377 | 30 3N Fermani Vanessa 2 ITA 1458 A% - A
32 12 NC A anovic Berina 1 1356 | 23 NC Copponi Alice 2 ITA 1338 1 - 0
33 47 NC Martella Laura 1 ITA 1329 | 50 NC Mikhtarova Anastasii 2 1392 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WFM  RUS El o FI DE: 2058 Perf: 1519 Media: 1580.78 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N CQueci Tea I TA 1551 1 0 1
2 N 24 NC Dakhundaridze N no 1485 1 0 2
3 B 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 593 0.92 1 1 3
4 N5 WM Manmadzada Gunay AZE 1753 305 0.86 Ay 1 3
5 B 49 3N Mshou Alexia 1500 1 1 4
6 N 4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 308 0.86 O 1 4
7 B 31 3N (Gazi kova Veronika 1548 Ay 1 4
8 N 7 Rarmadani Sar ah SLO 1575 483 0.92 1 2 5
9 B 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 0 2 5
3.56 2 5

GER El o FI DE: 1904 Perf: 1325 Media: 1494.44 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Hojjatova Aydan Hi knat 1600 0 0 0
2 B 41 NC Keetnan Mai ke 1479 1 0 1
3 B 31 3N Gazikova Veronika 1548 Ay 0 1
4 N 33 NC Giiaznov Liza 1398 1 0 2
5 B 54 NC SalimArzu 1485 Ay 0 2
6 N 40 NC Kazarian Anna Maja 1485 Ay 0 2
7 B 46 NC Marczuk Anna 1497 Ay 0 2
8 N 62 NC Trenkwal der Verena 1464 1 0 3
9 B 53 NC Ostyak Diana 1494 1 0 4
0 0 4

RUS El o FI DE: 1898 Perf: 1477 Media: 1536.56 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Jecova Marina 1419 1 0 1
2 N 27 NC De Leo Sara I TA 1425 1 0 2
3 B 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 1 0 3
4 N 6 Egyed Judi t HUN 1660 238 0.8 1 1 4
5 B 4 WEM Vaseni na Anna RUS 1750 148 0.7 0 1 4
6 N 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 0 1 4
7 B 53 NC Ostyak Diana 1494 1 1 5
8 N 8 WCM Dmochowska Agni eszka POL 1556 342 0.88 0 1 5
9 B 46 NC Marczuk Anna 1497 1 1 6
2.38 1 6

WM RUS El o FI DE: 1750 Perf: 1957 Media: 1654.33 WW: 2.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Kal mar Sara 1455 1 0 1
2 B 29 NC Dogan Sevval 1476 1 0 2
3 N 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 1 0 3
4 B 7 Ramadani Sar ah SLO 1575 175 0.73 1 1 4
5 N 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -148 0.3 1 2 5
6 B 1 WFM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -3080.14 1 3 6
7 N5 WM Manmadzada Gunay AZE 1753 -3 0.5 1 4 7
8 B9 Narva Mai EST 1526 224 0.78 1 5 8
9 N 31 3N Gazikova Veronika 1548 Ay 5 8
2.45 5 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WM AZE El o FIDE: 1753 Perf: 1524 Media: 1594.11 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Kanenka Yana 1455 1 0 1
2 N 31 3N Gazi kova Veroni ka 1548 1 0 2
3 B 54 NC SalimArzu 1485 1 0 3
4 B 1 WM Dor dzhi eva Dinara RUS 2058 -3050.14 Ay 0 3
5 N7 Ramadani Sar ah SLO 1575 178 0.73 O 0 3
6 N 46 NC Marczuk Anna 1497 1 0 4
7 B 4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 3 0.5 0 0 4
8 N 53 NC Ostyak Diana 1494 Ay 0 4
9 B 40 NC Kazarian Anna Maja 1485 1 0 5
1.37 0 5

HUN El o FI DE: 1660 Perf: 1235 Media: 1519.33 WW: -0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Kanakova Natal ka 1467 1 0 1
2 B 33 NC Giaznov Liza 1398 1 0 2
3 N 61 NC Suci kova Svetl ana 1446 1 0 3
4 B 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -2380.2 O 0 3
5 N 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 0 0 3
6 B 29 NC Dogan Sevval 1476 0 0 3
7 N 45 NC Malferrari Sofia 1440 1 0 4
8 B 52 NC Onur G gdem 1470 0 0 4
9 N 41 NC Keetnan Mai ke 1479 0 0 4

0.2 0 4

SLO El o FI DE: 1575 Perf: 1543 Media: 1600.33 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Kazarian Anna Mja 1485 1 0 1
2 N 32 NC Cospodinova N kol eta 1452 1 0 2
3 B 58 NC Scarpa Caudia I TA 1368 1 0 3
4 N 4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 -1750.27 O 0 3
5 B 5 WFM Manmadzada Gunay AZE 1753 -178 0.27 1 1 4
6 N 63 NC Uusoy N san 1479 1 1 5
7 B 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 0 1 5
8 B 1 WFM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -4830.08 O 1 5
9 N 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 1 1 6
0. 62 1 6

WCM  POL El o FI DE: 1556 Perf: 1534 Media: 1539.22 WW: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Keetnan Mai ke 1479 1 0 1
2 B 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 0 0 1
3 N 32 NC Cospodinova N kol eta 1452 0 0 1
4 B 39 NC Kanakova Natal ka 1467 1 0 2
5 N 34 3N CGueci Tea I TA 1551 1 0 3
6 B 42 NC Khorotyan MIena 1404 1 0 4
7 N 29 NC Dogan Sevval 1476 1 0 5
8 B 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -342 0.12 1 1 6
9 N9 Narva Mai EST 1526 30 0.54 1 2 7
0. 66 2 7
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

07-05-2024

Sca_CChIStlca YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10
[taliana ! Jl FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

(0905014E)

EST El o FI DE: 1526 Perf: 1381 Media: 1510.00 WW: -0.68

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Khorotyan MIena 1404 1 0 1
2 N 46 NC  Marczuk Anna 1497 1 0 2
3 B 63 NC Uusoy N san 1479 1 0 3
4 N 49 3N Mshou Al exia 1500 0 0 3
5 B 59 NC Scarpa Silvia I TA 1425 1 0 4
6 N 53 NC Ostyak Diana 1494 Ay 0 4
7 B 24 NC Dakhundaridze N no 1485 1 0 5
8 N 4 WEM Vaseni na Anna RUS 1750 -2240.22 0 0 5
9 B 8 WCM Dnochowska Agni eszka POL 1556 -30 0.46 O 0 5

0. 68 0 5

POL El o FI DE: 1465 Perf: 1376 Media: 1539.00 WW: -0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Lazzarini Irene I TA 1398 1 0 1
2 B 45 NC Mlferrari Sofia 1440 1 0 2
3 N1 WFM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -5930.08 0 0 2
4 B 40 NC Kazarian Anna Mj a 1485 Ay 0 2
5 N 31 3N (azi kova Veronika 1548 0 0 2
6 B 64 3N Unuk Laura 1500 Ay 0 2
7 N 34 3N CQueci Tea I TA 1551 Ay 0 2
8 B 36 NC Jecova Marina 1419 1 0 3
9 N 32 NC CGospodinova Nikoleta 1452 1 0 4

0. 08 0 4

p=4

F666626668

44
18
38
34
41
54
39
37
63

@m\loﬁmhwl\)lﬂﬂ%

220202000

=z

66666666568

45
42
43
47
37
57
66
48
23

cooo\lc»m-bool\)idﬂ%
WZ2ZZ2Z00Z2Z20W0Z20

Elo Italia: 1446 Vari az:

None

Li manovska El i zabete
Broly Mathilde
Kanmenka Yana

Cueci Tea

Keet man Maai ke
SalimArzu

Kanakova Nat al ka

Kal mar Sar a

U usoy Ni san

Elo Italia: 1356 Vari az:

None

Mal ferrari Sofia
Khorotyan M| ena
Lazzarini Irene
Martell a Laura

Kal mar Sara

Sarj anovi ¢ Andj el a

Wadl er Leora
Morelli Anita
Copponi Alice

Perf: 1471
Fed FIDE Ital
1413
1455
1455
1551
1479
1485
1467
1455
1479

I TA

Perf: 1174
Fed FIDE Ital
1440
1404
I TA 1398
I TA 1329
1455
1428
1377
I TA 1371
I TA 1338

Medi a: 1471. 00

Df Exp R F PE
33 0.55 Ay 0
-9 0.49 Ay 0
-9 0.49 Ay 0
-1050.36 Ay 0
-33 0.45 1 1
-39 0.45 0 1
-21 0.47 Ay 1
-9 0.49 1 2
-33 0.45 0 2

4.2 2

Medi a: 1393. 33

Dif Exp R
-84 0.38 O
-48 0.43 0
-42 0.44 0
27 0.54 1
-99 0.36 O
-72 0.4 O
-21 0.47 O
-15 0.48 O
18 0.53 1
4.03

m
0
m

NNRPRRPRRLRRLRRPLROOO

PT

NNMNNPRPRP PP OOODO

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1320 Medi a: 1444. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Marczuk Anna 1497 -105 0.36 O 0 0
2 N 48 NC Morelli Anita I TA 1371 21 0.53 1 1 1
3 B 40 NC Kazarian Anna Mja 1485 -93 0.37 O 1 1
4 N 41 NC Keetnman Mai ke 1479 -87 0.38 0 1 1
5 B 39 NC Kanakova Natal ka 1467 -75 0.4 O 1 1
6 N 30 3N Fernani Vanessa I TA 1458 -66 0.41 1 2 2
7 B 36 NC Jecova Marina 1419 -27 0.46 O 2 2
8 N 33 NC @Giaznov Liza 1398 -6 0.49 1 3 3
9 B 55 NC Samardzi c Ana 1428 -36 0.45 O 3 3
3.85 3 3

NC Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1397 Media: 1440. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC  Martella Laura I TA 132993 0.63 1 1 1
2 B 5 NC Scarpa Silvia I TA 1425 -3 0.5 Ay 1 1
3 N 49 3N Mshou Alexia 1500 -78 0.39 O 1 1
4 B 45 NC Malferrari Sofia 1440 -18 0.47 1 2 2
5 N 40 NC Kazarian Anna Maja 1485 -63 0.41 Ay 2 2
6 B 32 NC Gospodinova Nikoleta 1452 -30 0.46 O 2 2
7 N 41 NC Keetnman Mai ke 1479 -57 0.42 O 2 2
8 B 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 18 0.53 Ay 2 2
9 N 61 NC Sucikova Svetlana 1446 -24 0.47 Ay 2 2
4.28 2 2

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -75 Perf: 1307 Media: 1431. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Morelli Anita I TA 1371 144 0.69 1 1 1
2 N54 NC SalimArzu 148530 0.54 0 1 1
3 B 46 NC Marczuk Anna 1497 18 0.53 O 1 1
4 N 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 123 0.67 Ay 1 1
5 B 38 NC Kanenka Yana 145560 0.58 0 1 1
6 N 60 NC Stallinger Vanessa 1389 126 0.67 1 2 2
7 B 44 NC Linmanovska Elizabete 1413 102 0.64 Ay 2 2
8 N 59 NC Scarpa Silvia | TA 142590 0.62 O 2 2
9 B 37 NC Kalmar Sara 1455 60 0.58 O 2 2
5.52 2 2

NC Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1462 Media: 1461. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 3N  Moshou Al exi a 1500 -57 0.42 Ay 0 0
2 B 51 NC Navas Cervera Anabel 142518 0.53 1 1 1
3 N59 NC Scarpa Silvia I TA 1425 18 0.53 Ay 1 1
4 B 42 NC Khorotyan M| ena 1404 39 0.55 1 2 2
5 N 53 NC Ostyak Diana 1494 -51 0.43 O 2 2
6 B 62 NC Trenkwal der Verena 1464 -21 0.47 Ay 2 2
7 N 52 NC Onur Cgdem 1470 -27 0.46 O 2 2
8 B 34 3N Queci Tea I TA 1551 -108 0.35 O 2 2
9 N 36 NC Jecova Marina 141924 0.53 1 3 3
4,27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 27 Perf: 1518 Media: 1474. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 36 0.55 1 1 1
2 N 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 24 0.53 1 2 2
3 N3 Drogovoz Irina RUS 1898 -470 0.08 0 2 2
4 B 53 NC Ostyak Diana 1494 -66 0.41 O 2 2
5 N 32 NC Cospodinova N kol eta 1452 -24 0.47 O 2 2
6 B 41 NC Keetnan Mai ke 1479 -51 0.43 O 2 2
7 B 58 NC Scarpa Caudia I TA 1368 60 0.58 1 3 3
8 N 60 NC Stallinger Vanessa 138939 0.55 1 4 4
9 B 43 NC Lazzarini Irene I TA 1398 30 0.54 1 5 5
4,14 5 5

NC Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1484 Medi a: 1440. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Navas Cervera Anabel 142530 0.54 Ay 0 0
2 B 11 NC Acinovic CGorica 1446 9 0.51 Ay 0 0
3 N 33 NC Giaznov Liza 1398 57 0.58 Ay 0 0
4 B 52 NC Onur Cigdem 1470 -15 0.48 O 0 0
5 N 45 NC Malferrari Sofia 144015 0.52 Ay 0 0
6 B 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 51 0.57 1 1 1
7 N 42 NC Khorotyan M| ena 1404 51 0.57 1 2 2
8 B 41 NC Keet man Maai ke 1479 -24 0.47 1 3 3
9 N 49 3N Mshou Alexia 1500 -45 0.44 O 3 3
4.68 3 3

NC Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1482 Media: 1438. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Onur G gdem 1470 -21 0.47 1 1 1
2 N 58 NC Scarpa Caudia I TA 136881 0.61 O 1 1
3 B 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 57 0.58 1 2 2
4 N 54 NC SalimArzu 1485 -36 0.45 Ay 2 2
5 B 46 NC Marczuk Anna 1497 -48 0.43 0 2 2
6 N 26 NC De Filoneno Elisa I TA 136584 0.62 1 3 3
7 N 49 3N Mshou Alexia 1500 -51 0.43 O 3 3
8 B 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 21 0.53 Ay 3 3
9 N 45 NC Mlferrari Sofia 1440 9 0.51 1 4 4
4. 63 4 4

NC Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1370 Media: 1449. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Ostyak Diana 1494 -84 0.38 1 1 1
2 B 61 NC Sucikova Svetlana 1446 -36 0.45 O 1 1
3 N 39 NC Kanakova Natal ka 1467 -57 0.42 1 2 2
4 B 35 2N Hojjatova Aydan H knat 1600 -190 0.25 O 2 2
5 N 42 NC Khorotyan M ena 1404 6 0.51 O 2 2
6 B 45 NC Mlferrari Sofia 1440 -30 0.46 O 2 2
7 N 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 6 0.51 0 2 2
8 B 66 NC \Wadler Leora 1377 33 0.55 1 3 3
9 N 44 NC Linmanovska Elizabete 1413 -3 0.5 Ay 3 3
4.03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1471 Medi a: 1458. 44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC SalimArzu 1485 -27 0.46 O 0 0
2 N 50 NC Mikhtarova Anastasiia 139266 0.59 O 0 0
3 B 44 NC Limanovska Elizabete 1413 45 0.56 1 1 1
4 N 60 NC Stallinger Vanessa 138969 0.6 1 2 2
5 B 58 NC Scarpa daudia I TA 1368 90 0.62 1 3 3
6 N 59 NC Scarpa Silvia I TA 142533 0.55 1 4 4
7 B 63 NC Uusoy N san 1479 -21 0.47 1 5 5
8 N 35 2N Hojjatova Aydan Hi kmat 1600 -142 0.31 O 5 5
9 B 7 Ramadani Sar ah SLO 1575 -1170.34 O 5 5
4.5 5 5

NC Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1380 Media: 1422. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Samardzic Ana 1428 -9 0.49 1 1 1
2 B 63 NC Uusoy Nisan 1479 -60 0.42 O 1 1
3 N 42 NC Khorotyan M| ena 1404 15 0.52 O 1 1
4 B 43 NC Lazzarini Irene I TA 1398 21  0.53 Ay 1 1
5 N 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 -9 0.49 1 2 2
6 B 52 NC Onur Cgdem 1470 -51 0.43 O 2 2
7 N 27 NC De Leo Sara I TA 1425 -6 0.49 0 2 2
8 B 26 NC De Filoneno Elisa I TA 136554 0.58 1 3 3
9 N 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 15 0.52 Ay 3 3
4. 47 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -45 Perf: 1174 Media: 1393. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 -66 0.41 O 0 0
2 N 52 NC Onur Cigdem 1470 -132 0.32 O 0 0
3 B 47 NC Martella Laura I TA 1329 9 0.51 1 1 1
4 N 62 NC Trenkwal der Verena 1464 -126 0.33 0 1 1
5 B 60 NC Stallinger Vanessa 1389 -51 0.43 0 1 1
6 N 48 NC Morelli Anita I TA 1371 -33 0.45 Ay 1 1
7 B 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 -54 0.42 Ay 1 1
8 N 58 NC Scarpa Caudia I TA 1368 -30 0.46 O 1 1
9 N 12 NC Ajanovic Berina 1356 -18 0.47 O 1 1
3.8 1 1

NC Elo Italia: 1485 Variaz: 45 Perf: 1585 Medi a: 1538. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 57 0.58 1 1 1
2 B1 WEM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -5730.08 0 1 1
3 N 45 NC Malferrari Sofia 1440 45 0.56 Ay 1 1
4 B 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 60 0.58 1 2 2
5 N 52 NC Onur G gdem 1470 15 0.52 1 3 3
6 B 49 3N Mshou Al exia 1500 -15 0.48 1 4 4
7 N9 Narva Mai EST 1526 -41 0.44 0 4 4
8 B 31 3N Gazi kova Veronika 1548 -63 0.41 O 4 4
9 N 38 NC Kanenka Yana 145530 0.54 1 5 5
4,19 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1380 Media: 1422.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Scarpa daudia I TA 1368 51 0.57 O 0 0
2 N 60 NC sStallinger Vanessa 138930 0.54 O 0 0
3 B 48 NC Mrelli Anita I TA 137148 0.57 1 1 1
4 N 64 3N Unuk Laura 1500 -81 0.39 O 1 1
5 B 65 W Valeva Ana 1425 -6 0.49 Ay 1 1
6 N 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 27 0.54 1 2 2
7 B 59 NC Scarpa Silvia I TA 1425 -6 0.49 1 3 3
8 N 39 NC Kanakova Natal ka 1467 -48 0.43 Ay 3 3
9 B 62 NC  Trenkwal der Verena 1464 -45 0.44 O 3 3
4. 46 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -6 Perf: 1348 Medi a: 1428. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Scarpa Silvia I TA 1425 -60 0.42 O 0 0
2 B 43 NC Lazzarini lrene I TA 1398 -33 0.45 1 1 1
3 N 52 NC Onur G gdem 1470 -105 0.36 Ay 1 1
4 B 55 NC Samardzic Ana 1428 -63 0.41 1 2 2
5 N 61 NC Suci kova Svetl ana 1446 -81 0.39 O 2 2
6 B 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 -84 0.38 0 2 2
7 N 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 -63 0.41 O 2 2
8 N 22 NC Chung Mathil de 1419 -54 0.42 O 2 2
9 B 60 NC Stallinger Vanessa 1389 -24 0.47 1 3 3
3.71 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: O Perf: 1455 Media: 1485. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Stallinger Vanessa 138936 0.55 1 1 1
2 B 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -473 0.08 O 1 1
3 N 53 NC Ostyak Diana 1494 -69 0.4 O 1 1
4 N 65 W Valeva Ana 1425 0 0.5 1 2 2
5 B 62 NC Trenkwal der Verena 1464 -39 0.45 O 2 2
6 N 37 NC Kalmar Sara 1455 -30 0.46 Ay 2 2
7 B 22 NC Chung Mathilde 1419 6 0.51 1 3 3
8 N 43 NC Lazzarini lrene I TA 1398 27 0.54 Ay 3 3
9 B 59 NC Scarpa Silvia I TA 1425 0 0.5 O 3 3
3.99 3 3

IN |ITA Elo lItalia: Variaz: -21 Perf: 0 Medi a: 1417. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Sucikova Svetlana 1446 0.5 0 0 0
2 B 47 NC Martella Laura I TA 1329 0.5 1 1 1
3 N 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 0.5 1 2 2
4 B 59 NC Scarpa Silvia I TA 1425 0.5 0 2 2
5 B 64 3N Unuk Laura 1500 0.5 O 2 2
6 N 39 NC Kanakova Natal ka 1467 0.5 0 2 2
7 B 65 W Valeva Ana 1425 0.5 0 2 2
8 N 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 0.5 1 3 3
9 B 58 NC Scarpa daudia I TA 1368 0.5 1 4 4
0 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1476 Variaz: 36 Perf: 1490 Medi a: 1509. 78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Trenkwal der Verena 1464 12 0.52 1 1 1
2 N 4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 -2740.17 O 1 1
3 B 60 NC Stallinger Vanessa 138987 0.62 1 2 2
4 N 58 NC Scarpa audia I TA 1368 108 0.65 1 3 3
5 B 63 NC Uusoy N san 1479 -3 0.5 0 3 3
6 N 6 Egyed Judit HUN 1660 -184 0.26 1 4 4
7 B 8 WCM Dnochowska Agni eszka POL 1556 -80 0.39 0 4 4
8 N 46 NC Marczuk Anna 1497 -21 0.47 O 4 4
9 B 65 W Valeva Ana 1425 51 0.57 1 5 5
4.15 5 5

3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -72 Perf: 1253 Medi a: 1419. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Uusoy Nisan 1479 -21 0.47 O 0 0
2 B 53 NC Ostyak Diana 1494 -36 0.45 O 0 0
3 N 64 3N Unuk Laura 1500 -42 0.44 O 0 0
4 B 48 NC Mrelli Anita I TA 137187 0.62 1 1 1
5 N 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 54 0.58 0 1 1
6 B 13 NC Asatryan Sona 1392 66 0.59 O 1 1
7 N 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 33 0.55 O 1 1
8 B 47 NC Martella Laura I TA 1329 129 0.67 1 2 2
9 N 66 NC \Wadler Leora 137781 0.61 Ay 2 2
4,98 2 2

w
z

Elo Italia: 1548 Variaz: 108 Perf: 1668 Medi a: 1646. 22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Unuk Laura 1500 48 0.57 1 1 1
2 B5 WFM Manmadzada Gunay AZE 1753 -2050.24 0 1 1
3 N2 W esner Paul a CGER 1904 -3560.11 Ay 1 1
4 N 38 NC Kanenka Yana 145593 0.63 1 2 2
5 B 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 83 0.61 1 3 3
6 B 61 NC Sucikova Svetl ana 1446 102 0.64 1 4 4
7 N1 WFM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -5100.08 Ay 4 4
8 N 24 NC Dakhundaridze N no 148563 0.59 1 5 5
9 B 4 WEM  Vaseni na Anna RUS 1750 -202 0.24 Ay 5 5
3.71 5 5

NC Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1408 Medi a: 1481. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 W Valeva Ana 1425 27 0.54 1 1 1
2 B7 Ranmadani Sar ah SLO 1575 -1230.33 0 1 1
3 B8 WCM Drmochowska Agni eszka POL 1556 -104 0.36 1 2 2
4 N 63 NC Uusoy N san 1479 -27 0.46 O 2 2
5 B 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 24 0.53 1 3 3
6 N 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cosi 1422 30 0.54 1 4 4
7 B 54 NC Salim Arzu 1485 -33 0.45 Ay 4 4
8 N 64 3N Unuk Laura 1500 -48 0.43 O 4 4
9 B 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 -13 0.48 O 4 4
4.12 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1332 Media: 1489. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 NC Wadler Leora 1377 21 0.53 1 1 1
2 N6 Egyed Judi t HUN 1660 -2620.18 0 1 1
3 B 18 NC Broly Mthilde 1455 -57 0.42 Ay 1 1
4 B 2 W esner Paul a GER 1904 -506 0.08 0 1 1
5 N 55 NC Sanardzic Ana 1428 -30 0.46 O 1 1
6 N 65 W Valeva Ana 1425 -27 0.46 Ay 1 1
7 B 60 NC Stallinger Vanessa 1389 9 0.51 O 1 1
8 B 13 NC Asatryan Sona 1392 6 0.51 O 1 1
9 N 48 NC Morelli Anita I TA 1371 27 0.54 Ay 1 1
3.69 1 1

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 9 Perf: 1534 Media: 1519. 67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 WFM Dor dzhi eva Dinara RUS 2058 -507 0.08 O 0 0
2 B 55 NC Samardzic Ana 1428 123 0.67 Ay 0 0
3 N 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 123 0.67 1 1 1
4 B 11 NC Acinovic CGorica 1446 105 0.64 Ay 1 1
5 B 8 WCM Dnochowska Agni eszka POL 1556 -5 0.49 0 1 1
6 N 58 NC Scarpa Caudia I TA 1368 183 0.74 1 2 2
7 B 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 86 0.62 Ay 2 2
8 N 16 NC Bitica Stefania 1443 108 0.65 1 3 3
9 B 54 NC SalimArzu 148566 0.59 1 4 4
5.15 4 4

2N Elo Italia: 1600 Variaz: 174 Perf: 1730 Media: 1696. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 W esner Paul a GER 1904 -3040.14 1 1 1
2 N 8 WCM Dnobchowska Agni eszka POL 1556 44 0.56 1 2 2
3 B4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 -150 0.3 0 2 2
4 N 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 190 0.75 1 3 3
5B 6 Egyed Judit HUN 1660 -60 0.42 1 4 4
6 B 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -298 0.15 1 5 5
7 N7 Rarmadani Sar ah SLO 1575 25 0.53 1 6 6
8 B 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 142 0.69 1 7 7
9 N1 WEM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -458 0.08 1 8 8
3.62 8 8

NC Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1380 Media: 1475. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 Drogovoz Irina RUS 1898 -479 0.08 O 0 0
2 B 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 -9 0.49 Ay 0 0
3 N 55 NC Samardzic Ana 1428 -9 0.49 O 0 0
4 B 56 NC Sanchez Sara I TA 1404 15 0.52 1 1 1
5 N 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 -6 0.49 1 2 2
6 B 43 NC Lazzarini lrene I TA 1398 21 0.53 O 2 2
7 N 13 NC Asatryan Sona 1392 27 0.54 1 3 3
8 N 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 -46 0.44 O 3 3
9 B 16 NC Bitica Stefania 1443 -24 0.47 O 3 3
4. 05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1458 Media: 1465. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 WFM Vaseni na Anna RUS 1750 -2950.15 O 0 0
2 N 62 NC Trenkwal der Verena 1464 -9 0.49 0 0 0
3 B 65 W Valeva Ana 142530 0.54 0 0 0
4 N 66 NC \Wadler Leora 1377 78 0.61 1 1 1
5 N 12 NC A anovic Berina 1356 99 0.64 1 2 2
6 B 27 NC De Leo Sara I TA 142530 0.54 Ay 2 2
7 N 55 NC Sanmardzic Ana 1428 27 0.54 1 3 3
8 B 11 NC Acinovic Gorica 1446 9 0.51 0 3 3
9 N 15 3N Binder Shiri I TA 1515 -60 0.42 1 4 4
4,44 4 4

NC Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1500 Media: 1511.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WM Manmadzada Gunay AZE 1753 -2980.15 0 0 0
2 B 64 3N Unuk Laura 1500 -45 0.44 1 1 1
3 N 11 NC Acinovic Corica 1446 9 0.51 Ay 1 1
4 B 31 3N Gazikova Veronika 1548 -93 0.37 O 1 1
5 N 15 3N Binder Shiri I TA 1515 -60 0.42 1 2 2
6 B 55 NC Sanmardzic Ana 1428 27 0.54 1 3 3
7 N 61 NC Sucikova Svetlana 1446 9 0.51 Ay 3 3
8 N 63 NC Uusoy Nisan 1479 -24 0.47 Ay 3 3
9 B 24 NC Dakhundaridze N no 1485 -30 0.46 O 3 3
3.87 3 3

NC Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1253 Media: 1461. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 Egyed Judi t HUN 1660 -1930.25 0 0 0
2 N 66 NC \Wdler Leora 1377 90 0.62 1 1 1
3 B 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 57 0.58 0 1 1
4 N 8 WCM Dmochowska Agni eszka POL 1556 -89 0.38 0 1 1
5 N 13 NC Asatryan Sona 1392 75 0.6 1 2 2
6 B 28 1N D Benedetto Desiree I TA 0.5 1 3 3
7 N 11 NC Acinovic Gorica 1446 21 0.53 Ay 3 3
8 B 25 NC Dalnodar Mrtina 1419 48 0.57 Ay 3 3
9 N 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 39 0.55 1 4 4
4.58 4 4

NC Elo Italia: 1485 Variaz: 45 Perf: 1494 Media: 1538. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 Ramadani Sar ah SLO 1575 -90 0.38 O 0 0
2 B 65 W Valeva Ana 142560 0.58 1 1 1
3 N 13 NC Asatryan Sona 139293 0.63 1 2 2
4 N 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 20 0.53 Ay 2 2
5 B 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cost 142263 0.59 Ay 2 2
6 B 2 W esner Paul a CER 1904 -4190.08 Ay 2 2
7 N 62 NC Trenkwal der Verena 1464 21 0.53 Ay 2 2
8 B 61 NC Suci kova Svetl ana 1446 39 0.55 1 3 3
9 N5 WFM  Manmadzada Gunay AZE 1753 -268 0.17 O 3 3
4. 04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1507 Media: 1515. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 WCM Dnobchowska Agni eszka POL 1556 -77 0.39 O 0 0
2 N 2 W esner Paul a CGER 1904 -425 0.08 O 0 0
3 B 66 NC \Wadler Leora 1377 102 0.64 1 1 1
4 B 13 NC Asatryan Sona 139287 0.62 1 2 2
5 N 11 NC Acinovic Corica 1446 33 0.55 0 2 2
6 N 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 51 0.57 1 3 3
7 B 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cosi 1422 57 0.58 1 4 4
8 N 18 NC Broly Mathilde 1455 24 0.53 0 4 4
9 B 6 Egyed Judi t HUN 1660 -1810.26 1 5 5
4,22 5 5

NC Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 1290 Media: 1447.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 Narva Mai EST 1526 -1220.33 0 0 0
2 N 12 NC Ajanovic Berina 1356 48 0.57 1 1 1
3 B 22 NC Chung Mathil de 1419 -15 0.48 1 2 2
4 N 16 NC Bitica Stefania 1443 -39 0.45 O 2 2
5 B 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 -6 0.49 1 3 3
6 N 8 WCM Dmobchowska Agni eszka POL 1556 -152 0.3 O 3 3
7 B 18 NC Broly Mathilde 1455 -51 0.43 0 3 3
8 B 45 NC Malferrari Sofia 1440 -36 0.45 O 3 3
9 N 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 -21 0.47 O 3 3
3.97 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -3 Perf: 1352 Media: 1418.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 -67 0.41 O 0 0
2 N 26 NC De Filoneno Elisa I TA 136533 0.55 0 0 0
3 B 12 NC A anovic Berina 1356 42 0.56 1 1 1
4 N 22 NC Chung Mathilde 1419 -21 0.47 Ay 1 1
5 B 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 6 0.51 1 2 2
6 N 36 NC Jecova Marina 1419 -21 0.47 1 3 3
7 N 64 3N Unuk Laura 1500 -102 0.36 O 3 3
8 B 27 NC De Leo Sara | TA 1425 -27 0.46 Ay 3 3
9 N 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 -30 0.46 O 3 3
4. 25 3 3

NC Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1358 Media: 1437. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Acinovic Corica 1446 -33 0.45 Ay 0 0
2 B 49 3N Mshou Alexia 1500 -87 0.38 0 0 0
3 N 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 -45 0.44 0 0 0
4 B 57 NC Sarjanovic Andjela 1428 -15 0.48 O 0 0
5 N 47 NC Martella Laura I TA 132984 0.62 1 1 1
6 B 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 -12 0.48 1 2 2
7 N 15 3N  Binder Shiri I TA 1515 -102 0.36 Ay 2 2
8 N 65 WC Val eva Ana 1425 -12 0.48 O 2 2
9 B 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 3 0.5 A 2 2
4,19 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1374 Media: 1456. 22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Ajanovic Berina 1356 84 0.62 1 1 1
2 N 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 -25 0.47 O 1 1
3 B 24 NC Dakhundaridze Nino 1485 -45 0.44 Ay 1 1
4 N 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cosi 1422 18 0.53 O 1 1
5 B 18 NC Broly Mathilde 1455 -15 0.48 Ay 1 1
6 N 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 30 0.54 1 2 2
7 B 6 Egyed Judit HUN 1660 -2200.22 0 2 2
8 N 42 NC Khorotyan Mlena 1404 36 0.55 1 3 3
9 B 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 -9 0.49 O 3 3
4.34 3 3

NC Elo Italia: 1497 Variaz: 57 Perf: 1563 Media: 1595. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Asatryan Sona 1392 105 0.64 1 1 1
2 B9 Narva Mai EST 1526 -29 0.46 0 1 1
3 N 15 3N  Binder Shiri I TA 1515 -18 0.47 1 2 2
4 B 61 NC Sucikova Svetlana 1446 51 0.57 Ay 2 2
5 N 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 48 0.57 1 3 3
6 B 5 WFM Manmadzada Gunay AZE 1753 -256 0.19 0 3 3
7 N2 W esner Paul a GER 1904 -4070.08 Ay 3 3
8 B 29 NC Dogan Sevval 1476 21 0.53 1 4 4
9 N 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -4010.08 0 4 4
3.59 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -111 Perf: 886 Medi a: 1390. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cost 1422 -93 0.37 O 0 0
2 N 28 1N D Benedetto Desiree I TA 0.5 0 0 0
3 N 23 NC Copponi Alice I TA 1338 -9 0.49 0 0 0
4 B 12 NC A anovic Berina 1356 -27 0.46 O 0 0
5 B 44 NC Limanovska Elizabete 1413 -84 0.38 0 0 0
6 N 66 NC \Wadler Leora 1377 -48 0.43 Ay 0 0
7 B 48 NC Mrelli Anita I TA 1371 -42 0.44 Ay 0 0
8 N 30 3N Fernmani Vanessa I TA 1458 -129 0.33 0 0 0
9 B 50 NC Mikhtarova Anastasiia 1392 -63 0.41 O 0 0
3.81 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -18 Perf: 1273 Medi a: 1398. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 3N Binder Shiri I TA 1515 -144 0.31 O 0 0
2 B 13 NC Asatryan Sona 1392 -21 0.47 O 0 0
3 N 25 NC Dalnodar Martina 1419 -48 0.43 0 0 0
4 N 30 3N Fermani Vanessa I TA 1458 -87 0.38 0 0 0
5 B 66 NC \Wdler Leora 1377 -6 0.49 Ay 0 0
6 B 23 NC Copponi Alice I TA 133833 0.55 Ay 0 0
7 N 47 NC Martella Laura I TA 132942 0.56 Ay 0 0
8 B 12 NC A anovic Berina 1356 15 0.52 1 1 1
9 B 33 NC Giaznov Liza 1398 -27 0.46 Ay 1 1
4,17 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

3N Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1611 Media: 1526. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Bitica Stefania 144357 0.58 Ay 0 0
2 N 44 NC Li manovska Eli zabete 1413 87 0.62 1 1 1
3 B 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cost 1422 78 0.61 1 2 2
4 B 9 Narva Mai EST 1526 -26 0.46 1 3 3
5 N1 WFM Dor dzhi eva Di nara RUS 2058 -558 0.08 O 3 3
6 N 24 NC Dakhundaridze N no 148515 0.52 O 3 3
7 B 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 51  0.57 1 4 4
8 N54 NC SalimArzu 148515 0.52 Ay 4 4
9 B 18 NC Broly Mthilde 1455 45 0.56 1 5 5
4.52 5 5

NC Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1135 Media: 1416. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 -36 0.45 O 0 0
2 B 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 -66 0.41 1 1 1
3 N 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 -57 0.42 O 1 1
4 B 15 3N  Binder Shiri I TA 1515 -123 0.33 Ay 1 1
5 N 43 NC Lazzarini lrene I TA 1398 -6 0.49 O 1 1
6 B 25 NC Dalnodar Mrtina 1419 -27 0.46 O 1 1
7 N 23 NC Copponi Alice I TA 133854 0.58 Ay 1 1
8 B 28 1IN D Benedetto Desiree I TA 0.5 0 1 1
9 N 47 NC Martella Laura I TA 132963 0.59 1 2 2
4,23 2 2

NC Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1398 Media: 1441. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Broly Mathilde 1455 -30 0.46 Ay 0 0
2 N 16 NC Bitica Stefania 1443 -18 0.47 O 0 0
3 B 62 NC Trenkwal der Verena 1464 -39 0.45 1 1 1
4 N 24 NC Dakhundaridze N no 1485 -60 0.42 0 1 1
5 B 36 NC Jecova Mrina 1419 6 0.51 0 1 1
6 N 44 NC Li manovska Eli zabete 1413 12 0.52 0 1 1
7 B 30 3N Fernmani Vanessa I TA 1458 -33 0.45 1 2 2
8 N 55 NC Sanmardzic Ana 1428 -3 0.5 Ay 2 2
9 B 42 NC Khorotyan Mlena 1404 21 0.53 1 3 3
4. 31 3 3

NC Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1514 Media: 1457.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 21 0.53 0 0 0
2 B 23 NC Copponi Alice I TA 1338 132 0.68 1 1 1
3 B 26 NC De Filoneno EHlisa I TA 1365 105 0.64 Ay 1 1
4 N 18 NC Broly Mathilde 1455 15 0.52 1 2 2
5 B 24 NC Dakhundaridze N no 1485 -15 0.48 O 2 2
6 N 22 NC Chung Mathilde 1419 51 0.57 1 3 3
7 B 16 NC Bitica Stefania 1443 27 0.54 1 4 4
8 N 6 Egyed Judi t HUN 1660 -1900.25 1 5 5
9 B 64 3N Unuk Laura 1500 -30 0.46 O 5 5
4.67 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1494 Variaz: 54 Perf: 1554 Media: 1582.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 84 0.62 O 0 0
2 N 30 3N Fermani Vanessa I TA 1458 36 0.55 1 1 1
3 B 27 NC De Leo Sara I TA 142569 0.6 1 2 2
4 N 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 66 0.59 1 3 3
5 B 16 NC Bitica Stefania 1443 51 0.57 1 4 4
6 B9 Narva Mai EST 1526 -32 0.46 Ay 4 4
7 N 3 Drogovoz Irina RUS 1898 -404 0.08 0 4 4
8 B 5 WM Manmadzada Gunay AZE 1753 -2590.18 Ay 4 4
9 N 2 W esner Paul a GER 1904 -410 0.08 O 4 4
3.73 4 4

NC Elo Italia: 1485 Variaz: 45 Perf: 1572 Medi a: 1558. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 27 0.54 1 1 1
2 B 15 3N Binder Shiri I TA 1515 -30 0.46 1 2 2
3 N5 WFM Manmadzada Gunay AZE 1753 -2680.17 O 2 2
4 B 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 36 0.55 Ay 2 2
5 N 2 W esner Paul a CGER 1904 -4190.08 Ay 2 2
6 B 11 NC Acinovic Gorica 1446 39 0.55 1 3 3
7 N 32 NC Cospodinova N kol eta 1452 33 0.55 Ay 3 3
8 B 49 3N Mshou Alexia 1500 -15 0.48 Ay 3 3
9 N 34 3N CQueci Tea I TA 1551 -66 0.41 O 3 3
3.79 3 3

NC Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1388 Media: 1431. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Chung Mathilde 1419 9 0.51 0 0 0
2 N 34 3N CGQueci Tea I TA 1551 -123 0.33 AYy 0 0
3 B 36 NC Jecova Marina 1419 9 0.51 1 1 1
4 N 26 NC De Filoneno EHlisa I TA 136563 0.59 0 1 1
5 B 33 NC Giaznov Liza 1398 30 0.54 1 2 2
6 N 38 NC Kanenka Yana 1455 -27 0.46 O 2 2
7 B 37 NC Kalnmar Sara 1455 -27 0.46 O 2 2
8 B 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 3 0.5 Ay 2 2
9 N 13 NC Asatryan Sona 139236 0.55 1 3 3
4. 45 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -6 Perf: 1218 Medi a: 1418. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Copponi Alice I TA 133866 0.59 1 1 1
2 B 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 -24 0.47 O 1 1
3 B 28 1IN D Benedetto Desiree I TA 0.5 0 1 1
4 N 36 NC Jecova Marina 1419 -15 0.48 O 1 1
5 B 30 3N Fernani Vanessa I TA 1458 -54 0.42 1 2 2
6 N 18 NC Broly Mathilde 1455 -51 0.43 0 2 2
7 B 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 -6 0.49 1 3 3
8 N 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cosi 1422 -18 0.47 Ay 3 3
9 B 22 NC Chung Mathilde 1419 -15 0.48 Ay 3 3
4. 33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1393 Media: 1436. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Dakhundaridze N no 1485 -57 0.42 0 0 0
2 N 36 NC Jecova Marina 1419 9 0.51 Ay 0 0
3 B 34 3N CQueci Tea I TA 1551 -123 0.33 0 0 0
4 N 44 NC Limanovska Elizabete 1413 15 0.52 1 1 1
5 B 22 NC Chung Mathil de 1419 9 0.51 0 1 1
6 N 12 NC A anovic Berina 1356 72 0.6 1 2 2
7 B 26 NC De Filoneno Elisa I TA 136563 0.59 1 3 3
8 N 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 -21 0.47 Ay 3 3
9 B 39 NC Kanakova Nat al ka 1467 -39 0.45 O 3 3
4.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -12 Perf: 1178 Media: 1461. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Dalnodar Martina 1419 -51 0.43 1 1 1
2 B 19 NC Buiza Prieto Eihartze 1449 -81 0.39 1 2 2
3 N7 Ramadani Sar ah SLO 1575 -207 0.23 O 2 2
4 B 29 NC Dogan Sevval 1476 -108 0.35 O 2 2
5 N 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 -90 0.38 O 2 2
6 B 34 3N Cueci Tea I TA 1551 -1830.26 O 2 2
7 N 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 -60 0.42 O 2 2
8 B 23 NC Copponi Alice I TA 133830 0.54 1 3 3
9 N 28 1IN D Benedetto Desiree I TA 0.5 0 3 3
3.5 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 24 Perf: 1238 Medi a: 1446. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC De Filomeno Elisa I TA 136560 0.58 1 1 1
2 N 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cost 1422 3 0.5 A 1 1
3 B 16 NC Bitica Stefania 1443 -18 0.47 Ay 1 1
4 N 28 1IN D Benedetto Desiree I TA 0.5 1 2 2
5 N9 Narva Mai EST 1526 -101 0.36 0 2 2
6 B 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 -33 0.45 O 2 2
7 N 25 NC Dalnodar Martina 1419 6 0.51 O 2 2
8 B 15 3N Binder Shiri | TA 1515 -90 0.38 1 3 3
9 N 27 NC De Leo Sara I TA 1425 0 0.5 1 4 4
4. 25 4 4

NC Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1300 Media: 1424. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC De Leo Sara I TA 1425 -36 0.45 O 0 0
2 B 25 NC Dalnodar Mrtina 1419 -30 0.46 1 1 1
3 N 29 NC Dogan Sevval 1476 -87 0.38 O 1 1
4 B 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 -69 0.4 0 1 1
5 N 23 NC  Copponi Alice I TA 1338 51 0.57 1 2 2
6 B 15 3N Binder Shiri I TA 1515 -126 0.33 O 2 2
7 N 33 NC Giaznov Liza 1398 -9 0.49 1 3 3
8 B 17 NC Bizzarro Sofia I TA 1428 -39 0.45 O 3 3
9 N 26 NC De Filoneno Elisa I TA 136524 0.53 0 3 3
4. 06 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana Q J B FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1241 Medi a: 1480. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 IN D Benedetto Desiree I TA 0.5 1 1 1
2 N 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 36 0.55 1 2 2
3 B 6 Egyed Judi t HUN 1660 -2140.23 0 2 2
4 N 46 NC Marczuk Anna 1497 -51 0.43 Ay 2 2
5 B 26 NC De Filomeno Elisa I TA 1365 81 0.61 1 3 3
6 N 31 3N Gazikova Veronika 1548 -102 0.36 O 3 3
7 B 38 NC Kanenka Yana 1455 -9 0.49 Ay 3 3
8 N 40 NC Kazarian Anna Mja 1485 -39 0.45 O 3 3
9 B 14 NC Bastos Ana Raquel Da Cosi 1422 24 0.53 Ay 3 3
4. 15 3 3

NC Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1528 Medi a: 1485. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Dogan Sevval 1476 -12 0.48 O 0 0
2 B 37 NC Kal mar Sara 1455 9 0.51 1 1 1
3 N 51 NC Navas Cervera Anabel 1425 39 0.55 0 1 1
4 B 23 NC Copponi Alice I TA 1338 126 0.67 1 2 2
5 N 27 NC De Leo Sara I TA 142539 0.55 1 3 3
6 N 16 NC Bitica Stefania 144321 0.53 Ay 3 3
7 B 40 NC Kazarian Anna Myja 1485 -21 0.47 Ay 3 3
8 B 2 W esner Paul a GER 1904 -440 0.08 0 3 3
9 N 25 NC Dalnodar Martina 1419 45 0.56 1 4 4
4.4 4 4

NC Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1488 Media: 1473. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Fermani Vanessa I TA 1458 21 0.53 1 1 1
2 N 22 NC Chung Mathilde 1419 60 0.58 1 2 2
3 N9 Narva Mai EST 1526 -47 0.43 0 2 2
4 B 32 NC Cospodinova N kol eta 1452 27 0.54 1 3 3
5 N 29 NC Dogan Sevval 1476 3 0.5 1 4 4
6 B 7 Ramadani Sar ah SLO 1575 -96 0.37 O 4 4
7 N 21 NC Cabrera Valverde Cristini 1458 21  0.53 O 4 4
8 B 38 NC Kanenka Yana 145524 0.53 Ay 4 4
9 N 11 NC Acinovic Gorica 1446 33 0.55 1 5 5
4.56 5 5

3N Elo Italia: 1500 Variaz: 60 Perf: 1349 Media: 1458. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 3N Gazi kova Veroni ka 1548 -48 0.43 O 0 0
2 N 38 NC Kanenka Yana 1455 45 0.56 O 0 0
3 B 30 3N Fermani Vanessa I TA 1458 42 0.56 1 1 1
4 B 25 NC Dalnodar Martina 141981 0.61 1 2 2
5 N 28 1N D Benedetto Desiree I TA 0.5 1 3 3
6 N 10 Dwi | ewi cz Kat arzyna POL 1465 35 0.55 Ay 3 3
7 B 43 NC Lazzarini lrene I TA 1398 102 0.64 1 4 4
8 B 32 NC Cospodinova Nikoleta 1452 48 0.57 1 5 5
9 N 52 NC Onur Cgdem 1470 30 0.54 1 6 6
4. 96 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 07-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10 (0905014E)
[taliana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WC Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1156 Media: 1440. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Cospodinova Nikoleta 1452 -27 0.46 O 0 0
2 N 40 NC Kazarian Anna Maja 1485 -60 0.42 O 0 0
3 N 37 NC Kalmar Sara 1455 -30 0.46 1 1 1
4 B 27 NC De Leo Sara I TA 1425 0 0.5 0 1 1
5 N 25 NC Dalnodar Martina 1419 6 0.51 Ay 1 1
6 B 33 NC Giaznov Liza 1398 27 0.54 Ay 1 1
7 N 28 1IN D Benedetto Desiree I TA 0.5 1 2 2
8 B 44 NC Limanovska Elizabete 1413 12 0.52 1 3 3
9 N 29 NC Dogan Sevval 1476 -51 0.43 O 3 3
4. 34 3 3

NC Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 1248 WMedi a: 1413. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Giaznov Liza 1398 -21 0.47 O 0 0
2 B 39 NC Kanakova Natal ka 1467 -90 0.38 0 0 0
3 N 41 NC Keet man Maai ke 1479 -102 0.36 O 0 0
4 B 37 NC Kalmar Sara 1455 -78 0.39 O 0 0
5 N 48 NC Morelli Anita I TA 1371 6 0.51 Ay 0 0
6 B 47 NC Martella Laura I TA 132948 0.57 Ay 0 0
7 B 12 NC A anovic Berina 1356 21 0.53 1 1 1
8 N 20 NC Butvilaite Berta Reja 1410 -33 0.45 O 1 1
9 B 30 3N Fernmani Vanessa I TA 1458 -81 0.39 Ay 1 1
4. 05 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U10
[taliana ! Jl FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

07-05-2024

(0905014E)

Tranche FIDE ottenute

29
31
32
34
35
40
41
46
53

Cat

3N

&

3N

566862

N Pun Med Val
G ocatore Fed P Fat Avv. Tra
Dogan Sevval 3 1.0 1667 1542
Gazi kova Veroni ka 5 2.5 1793 1793
Gospodi nova Ni kol et 3 1.0 1532 1407
Gueci Tea ITA 3 0.5 1693 1420
Hoj j at ova Aydan Hik 7 6.0 1777 1852
Kazarian Anna Mj a 4 1.0 1674 1481
Keet man Maai ke 3 1.0 1707 1582
Mar czuk Anna 4 0.5 1770 1448
Cstyak Di ana 4 1.0 1770 1577

Elo Anno

1D

Ital Nasc S FSI

1476
1548
1452 1999
1551 1999
1600
1485
1479
1497
1494

T

B e e e A M 0 |

133841
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